
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, Izņemot svētdienas un svētku dienas

55. num. Ceturtdien, 1940. g. 7. martā Divdesmittrešais gads

Saturā
1940. g. ražas linu un kaņepāju šķiedru uz-

pirkšanas cenas un uzpirkšanas kārtība.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra rīko-

jums par cenu inspektora pilnvarošanu

regulēt kokvilnas un kokvilnas ražojumu

tirdzniecību.

Noteikumi par kārtību tirdzniecībā ar kok-

vilnas „Tautas audumiem" un aužamiem

kokvilnas diegiem.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Zemes ierīcības komitejas lēmumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

1940. g. ražas linu un kaņepāju šķiedru uzpirkšanas cenas

un uzpirkšanas kārtība.

Finansu ministra 114. rīkojums.

(Izdots uz Likuma par linu un kaņepāju monopolu Lik. kr. 1936. g. 82. num.—

un Ministru kabineta 1940. g. 1. februāra lēmuma pamata.)

2. Šķiedras monopola uzņēmums uzpērk tieši vai ar tā koncesionēto iepirk-
tavu starpniecību.

3. lepirktavu koncesionari ietur no nodoto šķiedru kopvērtības:

a) laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondam par labu 1%,

b) linsēklu parādu deldēšanai 20%.

4. Šķiedras pieņemot, svaru noapaļo uz i/2 kilograma.

Rīgā, 1940. g. 5. martā.

Finansu ministris J. Ka m i n s k i s.

Valsts saitnniec. depart. direktors J. S k u j e v i cs.

Linu un kaņepāju monopola uzņēmuma pārvaldn. R. L ož e.

1. Par 1940. g. ražas linu un kaņepāju šķiedrām, ko ražotāji nodos Linu un

kaņepāju monopola uzņēmumam no 1940. g. 1. oktobra līdz 1941. g. 15. septembrim
ieskaitot, monopola uzņēmums maksās šādas cenas:

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

49. RĪKOJUMS

par cenu inspektora pilnvarošanu

regulēt kokvilnas un kokvilnas ražo-

jumu tirdzniecību.

1. Piešķiru cenu inspektoram
tiesību izdot rīkojumus par kokvilnas un

kokvilnas ražojumu krājumu izveidošanu

un sadalīšanu, tirdzniecības kārtību un pa-

tērētāju iegūstamiem daudzumiem.

2. Uz šī pilnvarojuma pamata izdoto

cenu inspektora rīkojumu pildīšanu pārrau-
ga Cenu inspekcija.

Pa m a t s: Likums par preču krājumu
izveidošanu un pārraudzību.

*; Rīgā, 1940. g. 7. martā.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris

J. Blumbergs.

NOTEIKUMI

par kārtību tirdzniecībā ar kokvilnas

"Tautas audumiem"

un aužamiem kokvilnas diegiem.

I. Ražotāju pienākumi.

1. Kokvilnas „Tautas audumu" un au-

žamo kokvilnas diegu ražotājiem turpmāk

jāievēro šāda kārtība:

a) Ražotājiem tekoši jāved rēķins kat-

ram atsevišķam „Tautas audumam" un at-

sevišķi rēķini nebalinātiem, balinātiem un

krāsotiem aužamiem kokvilnas diegiem.

Rēķina debeta pusē jāieraksta fabrikas no-

liktavā saņemtie audumi metros un auža-

mie kokvilnas diegi saiņos; rēķina kredita

pusē jāieraksta audumu un aužamo kokvil-

nas diegu pārdevumi, atzīmējot pārdošanas

datumu, pircēja vārdu un adresi un pārdo-

tos audumu un diegu daudzumus.

b) Ražotāji var pārdot „Tautas audu-

mus" un aužamos kokvilnas diegus vienīgi

saskaņā ar cenu inspektora iepriekš apstip-

rinātu šo ražojumu sadalīšanas plānu.

c) Ražotājiem jāsniedz Cenu inspekcijai

vēlākais līdz nākošā mēneša 15. dienai pār-

skats par iepriekšējā mēnesī pārdotiem at-

sevišķo „Tautas audumu" un aužamo kok-

vilnas diegu daudzumiem.

11. Vairumtirgotāju pienākumi.

2. Vairumtirgotājiem, kas tirgojas ar

„Tautas audumiem" vai aužamiem kokvil-

nas diegiem, turpmāk jāievēro šāda kār-

tība:

a) Vairumtirgotājiem tekoši jāved rē-

ķins katram atsevišķam „Tautas audu-

mam" un atsevišķi rēķini nebalinātiem, ba-

linātiem un krāsotiem aužamiem kokvilnas

diegiem. Rēķina debeta pusē jāieraksta

no ražotājiem saņemtie audumu daudzumi

metros un aužamo kokvilnas diegu dau-

dzumi saiņos; rēķina kredita pusē jāie-

raksta audumu un aužamo kokvilnas diegu

pārdevumi, atzīmējot pārdošanas datumu,

pircēja vārdu un adresi un pārdotos au-

dumu un diegu daudzumus.

Gadijumā, ja vairumtirgotāji pārdod au-

dumus pārstrādātā veidā, tad pārdevumi

jāiegrāmato, uzrādot pārstrādātā auduma

vajadzīgo metru skaitu (šī panta b punkta

3. rindkopa).

b) Vairumtirgotāji var pārdot mazum-

tirgotājiem „Tautas audumus" ari pārstrā-

dātā veidā: 71 cm plato „Printeri A"

kreklos un apakšbiksēs, 136 cm plato prin-

teri A" palagos, „Oksfordu" kreklos

un „Jūrnieku linus" darba virsvalkos.

Vairumtirgotāji drīkst pārstrādāt „Tau-

tas audumus", bez sevišķas Cenu inspek-

cijas atļaujas, ne vairāk kā 25% no katra

atsevišķa auduma kopapgrozijuma metros

vairumtirdzniecības uzņēmumā. Mazumtir-

gotājiem tiesība pieprasīt visa daudzuma

saņemšanu audumos.

No „Tautas auduma" izgatavotā veļā un

virsvalkos jābūt šādiem audumu daudzu-

miem: kreklos pa 3 metriem, apakšbiksēs

pa 2Va metriem, virsvalkos pa 5 metriem un

palagos pa 2,2 metriem katrā.

c) Vairumtirgotājiem jāsakopo pircēju

sarakstu pirmie eksemplāri, kurus saskaņā

ar šiem noteikumiem mazumtirgotāji iesūta

vairumtirgotājiem.

Mazumtirgotāju iesūtītie saraksti par

iepriekšējā mēneša «Tautas audumu" un

aužamo kokvilnas diegu pircējiem un pār-

dotiem daudzumiem vairumtirgotājiem jā-

iesūta Genu inspekcijai ne vēlāk kā nākošā

mēneša 10. dienā.

Vairumtirgotājiem jāiesūta Cenu inspek-

cijai vēlākais līdz 1940. g. 16. martam sa-

raksts par katra vairumtirdzniecības uzņē-

muma noņēmējiem-mazumtirgotājiem, ku-

riem uzņēmums piegādā „Tautas audumus"

vai aužamos kokvilnas diegus. Par noti-

kušām vēlākām pārmaiņām noņēmēju sa-

stāvā vairumtirgotājiem nekavējoties jā-

ziņo Cenu inspekcijai.

111. Mazumtirgotāju pienākumi.

3. Mazumtirgotājiem, kas tirgojas ar

„Tautas audumiem" vai aužamiem kokvil-

nas diegiem, turpmāk jāievēro šādakārtība:

a) Mazumtirgotājiem tekoši jāved rē-

ķins katram atsevišķam ~Tautas audu-

mam" un atsevišķi rēķini nebalinātiem, ba-

linātiem un krāsotiem aužamiem kokvilnas

diegiem. Rēķina debeta pusē jāieraksta no

vairumtirgotājiem saņemtie audumu dau-

dzumi metros un aužamo kokvilnas diegu

daudzumi saiņos un kilogramos; rēķina

kredita pusē jāieraksta audumu un aužamo

kokvilnas diegu pārdevumi, atzīmējot

„Tautas audumu" pircēju un aužamo kok-

vilnas diegu pircēju sarakstu numurus un.

saskaņā ar šiem sarakstiem, pārdoto „Tau-
tas audumu" un aužamo kokvilnas diegu

kopējos daudzumus.

Saņemot un pārdodot gatavo veļu vai

virsvalkus, rēķinā jāieraksta atbilstošais

auduma daudzums, no kura veļa vai virs-

valks izgatavots (2. panta b punkta 3. rind-

kopa). Tā, piemēram, pārdodot vienu no

71 crn platā „Printera A" izgatavotu kreklu,

sarakstā šī auduma ailē jāuzrāda 3 metri.

b) Līdz turpmākam rīkojumam mazum-

tirgotāji var pārdot „Tautas audumus"

kopsumā ne vairāk kā 5V2" metri uz katru

patērētāju, pēc šāda sadalijuma:

71 cm plato „Printeri A" ne vairāk kā 5Ve

metri uz personu,

136 cm plato „Printeri A" ne vairāk kā 2,2

metri uz personu,

„Oksfordu" ne vairāk kā 3 metri uz per-

sonu,

„Latgali" ne vairāk kā 3 metri uz personu,

.Jūrnieku linus" ne vairāk kā 5 metri uz

personu.

Audumu vietā pircējam tiesība izvēlēties

no šiem audumiem izgatavotus ražojumus,

ar aprēķinu, lai ražojumos iestrādāto au-

dumu daudzums atbilst >. panta b punktā

minētam sadalījumam.

Pārdevējam jāieraksta visi
..

Tautas au-

dumu" pircēji īpašos Cenu inspekcijas iz-

dotos ~Tautas audumu" pircēju sarakstos.

Sarakstos jāuzrāda katra pircēja vārds un

uzvārds, pases numurs, dzīves vieta un

pārdotā auduma daudzums metros. Sarak-

stu noslēdzot, jāsaskaita, cik no katra

„Tautas auduma" pārdots, un veikala atbil-

dīgam vadītājam jāapliecina sarakstā ierak-

stīto ziņu pareizība. Saraksti jāraksta di-

vos eksemplāros, no kuriem pirmais ek-

semplārs par notecējušo mēnesi vēlākais

katra mēneša 5. dienā jāiesūta vairumtirgo-

tājam, no kura saņemti „Tautas audumi"

vai no tiem izstrādātie ražojumi. Katrs

mazumtirgotājs var iegādāties „Tautas au-

dumus" tikai no viena vairumtirgotāja.

c) Mazumtirgotāji var pārdot aužamos

kokvilnas diegus vienīgi tiem patērētājiem,
kas paši auž vai nodod diegus aušanai sa-

vām vajadzībām un, kas, saskaņā ar ierak-

stu pasēs, dzīvo ārpus pilsētas administra-

tivām robežām. Līdz turpmākam uz katru

ģimeni atļauts pārdot ne vairāk kā 1 saini

= 4,53 kg aužamo kokvilnas diegu. At-

kāpšanās no šīs kārtības pielaižama vienīgi

ar cenu inspektora īpašu atļauju.

Pārdevējam jāieraksta visi aužamo kok-

vilnas diegu pircēji īpašos Cenu inspekcijas

izdotos aužamo kokvilnas diegu pircēju sa-

rakstos. Sarakstos jāuzrāda katra pircēja

vārds un uzvārds, pases numurs, dzīves

vieta un pārdoto aužamo kokvilnas diegu
daudzums kilogramos, šķirojot atsevišķi
nebalinātos, balinātos un krāsotos aužamos

diegus. Sarakstu noslēdzot, jāsaskaita, cik

no katras atsevišķas diegu šķiras pārdots

un veikala atbildīgam vadītājam jāapliecina

sarakstā ierakstīto zinu pareizība. Saraksti

jāraksta divos eksemplāros, no kuriem pir-

mais eksemplārs par notecējušo mēnesi

vēlākais katra nākošā mēneša 5. dienā jā-

iesūta vairumtirgotājam, no kura saņemti

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

a) par linu garšķiedrām: Baltgalvju Zaļgalvju

Ls 1,70 par 1 kg . . . . R vai xRx

1,55
„

1
„ . .

'.
.

ZK xHDx

„
1,40

„
1

„ . .
. .

SPK SFPHD

,,
1,25

„
1

„
. .

.
. PK FPHD

„
1,10

„
1

„ . .

•

. K PHD

,, 0,97 „
1 W HD

„
0,85

„
1 D LD

,,
0,73

„
1

,
S S

b) par kaņepāju garšķiedrām:

Ls 1,90 par 1 kg . .
.

. .
1. šķirnes

„
1,70

„
1

„ . . . . • . •
2.

„

„
1,60

„
1

„ . .

.
.

•
3.

„

,,
1,50

,,
1

,, . . . . •
4.

„

,,
1,40

„
1

„ . . . . . . . •
5.

„

c) par linu pakulām:

Ls 1,15 par 1 kg . . . .

1. šķirnes

,,
1,05

,,
1

,,
. .

. •

2.
„

,,
0,95

,,
1

,, . . . . •
3.

„

„ 0,75
„

1
,

• 4.
„

d) par kaņepāju pakulām:

Ls 1,25 par 1 kg . . . .
1. šķirnes

„
1,15

„
1

„ . . . . •

2.
„

0 95 1
. . . •

3.
„

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar ■iesūtīšana: bez «ieeStiSanau

(saņemot kantori)
par: Ls

par:
Ls

gadu 22, gadu 18,—

,/3JL
du

•• • •

3
3

m

g
ē

a

n

du

::::
!

2p
ntēn 6,

j 170

1
„

2,— atsevišķu num. . —,lO

atsevišķu num. .—.15 pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,-

par katru tālāko rindiņu
,

,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl r.

„
B,

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30
d) prlv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ I,£o

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~
I,



aužamie kokvilnas diegi. Katrs mazumtir-

gotājs var iegādāties aužamos kokvilnas

diegus tikai no viena vairumtirgotāja.

d) Mazumtirgotāji var pārstrādāt un

pārdot: 71 cm plato „Printeri A" krek-

los un apakšbiksēs, 136 cm plato „Printeri

A" palagos, ..Oksfordu" kreklos un

~Jūrnieku linus" darba virsvalkos.

Mazumtirgotāji drīkst pārstrādāt „Tau-

tas audumus", bez sevišķas Cenu inspekci-

jas atļaujas, ne vairāk kā 25% no katra

pārdošanai saņemta neapstrādātā „Tautas

auduma" kopapgrozijuma metros mazum-

tirdzniecības uzņēmumā.

No „Tautas auduma" izgatavotā veļā un

virsvalkos jābūt šādiem audumu daudzu-

miem: kreklos pa 3 metriem, apakšbiksēs

pa 2}/s metriem, virsvalkos pa 5 metriemiin

palagos pa 2,2 metriem.

IV. Patērētāja pienākumi.

4. „Tautas audumus" un aužamos kok-

vilnas diegus līdz turpmākam rīkojumam

atļauts pirkt vienīgi šajā rīkojumā minētos

daudzumos: „Tautas audumus" ne vairāk

kā 5V2 metrus uz katru patērētāju un auža-

mos kokvilnas diegus ne vairāk kā vienu

saini uz ģimeni.

„Tautas audumus" atļauts iegādāties vie-

nīgi šādiem patērētājiem: vieniniekiem

ja viņu ienākumi nepārsniedz mēnesī

Ls 100,— vai Ls 1200, gadā un ģi-

menes cilvēkiem ja ģimenes kopīgie ie-

nākumi nepārsniedz Ls 170,— mēnesī vai

Ls 2040 gadā.

Piezīme. Par ģimenes locekļiem uz-

skatami: sieva, bērni, sievas vai vīra

vecāki un citas ģimenes galvas apgā-

dībā esošās personas.

5. Katram patērētājam tiesība pirkt

„Tautas audumus" un aužamos kokvilnas

diegus vienīgi savām un viņa pasē ierak-

stīto personu vajadzībām. Pie preces pirk-
šanas pircējam jāuzrāda Latvijas pase.

„Tautas audumus" un aužamos kokvilnas

diegus atļauts izlietot vienīgi to personu vai

tās ģimenes vajadzībām, kurai tie iegādāti.

Aizliegts atsavināt ~Tautas audumus" un

aužamos kokvilnas diegus.

6. Par šī rīkojuma pārkāpšanu draudLi-

kumā par preču krājumu izveidošanu un

pārraudzību paredzētais naudas sods līdz

Ls 50.000,—, kas maksātnespējas gadijumā

pārvēršams arestā līdz 1 gadam. Tirgotā-

jiem bez tam vēl draud uzņēmuma slēg-

šana.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 6. martā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

100. RĪKOJUMS.

1940. g. 6. martā.

Par braukšanas maksas pazeminājumu
sarīkojamo Latgales dziesmu svētku koru

dalībnieku braucieniem uz kopmēģinā-
jumiem un atpakaļ.

Saskaņā ar Ministru kabineta š. g.
20. februāra lēmumu, pieņemiet pārva-
dāšanai 3. klases vagonos ar 50% brauk-

šanas maksas pazeminājumu Latgales
dziesmu svētku koru dalībniekus, kuri

grupās brauks uz koru kopmēģinājumiem
un no tiem atpakaļ.

Braukšanas maksas pazeminājuma ie-

gūšanai koriem jāiesniedz pirmajā iz-

braukšanas stacijā ne vēlāk par vienu

dienu pirms izbrauciena pienācīgi izpil-

dīts, parakstīts un apzīmogots Sabiedriski-

kultura'ā departamenta pieprasijums pēc

šāda parauga:

Sabiedriski -kulturālais

departaments

1940. g

M

stacijas priekšniekam.

Saskaņā ar Dzelzsceļu virsvaldes 1940. g.

100. rīkojumu lūdzu pārvest 3. kl. vagonā

par pazeminātu par 50% maksu

(kora

kora dalībniekus, skaitā

nosaukums)

personas
(skaits jāuzrāda vārdiem)

ģ. g.
'

ar v. M

no stacijas līdz

stacijai un š. g. ar

v. M atpakaļ.

Minētais koris brauks uz Latgales

dziesmu svētku koru kopmēģinājumu, kas

notiks
,

un no tā

(vielas nosaukums)

atpakaļ.

Zīmoga
nospiedums paraksts

Reizē ar pieprasījuma iesniegšanu ko-

riem jāsamaksā arī braukšanas maksa kā

par turp-, tā arī atpakaļbraucienu.

Koru pārvadāšanai jāsastāda pasažieru

tarifa 13. § 2. punktā paredzētie doku-

menti grupu braucieniem. lesniegtais pie-

prasi jums jāpievieno biļetes norakstam,

kas paliek stacijā.

Ja kora dalībnieki pārvadājami ātr-

vilcienā; tad reizē ar braukšanas maksu

jāiekasē arī piemaksa par ātrumu pilnā

apmērā.

Braucieniem no tādām pieturām, kur

biļetes pārdod vilcienos konduktors, bi-

ļetes jāiegādājas kaimiņu stacijā vai pie-

turā, kur biļetes pārdod biļetu kasē.

Vilcienos pie pasažieru biļetu kontroles

koru dalībniekiem, izņemot pārvadāšanas

dokumentus (grupu braucienu biļeti un

ekskursantu kuponus), nekādas aplie-
cības vai biedru kartes nav jāuzrāda.

Dzelzsceļu autobusos, kas brauc pa

zemes ceļiem, braukšanas maksas paze-

minājums koru kopmēģinājumu dalīb-

nieku grupu braucieniem nav piemē-

rojams. Tāpat ar grupu braucienu biļetēm

nevar braukt minētos autobusos transitā.

Rīkojums spēkā no 1940. g. 30. marta

līdz 15. jūnijam ieskaitot.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.
(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Rēzeknes apriņķa mērnieka 219. lēmums.

306) 1939. g. 15. novembrī Rēzeknes

apr. mērnieks savā sēdē apsprieda

Zemes ierīcības depart. mērnieka J. Kļa-

viņa 1939. g. 21. augustā sastādīto Rēzek-

nes apr. Bērzgales pag. Kakuču sādžas pa-

pildu zemes ierīcības projektu par 2., 6. un

8. viensētu kopīpašnieku domājamo dalu

noteikšanu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. un 217. pantiem, nolēma: sastā-

dīto papildu zemes ierīcības projektu ap-

stiprināt, noteicot viensētu kopīpašniekiem

šādas domājamās daļas:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolik. 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 16. decembrī.

Rēzeknes apr. mērnieks P. Pauliņš.

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. un 217. pantiem, nolēma: sastā-

dīto papildu zemes ierīcības projektu ap-

stiprināt, noteicot viensētu kopīpašniekiem

šādas domājamās daļas:

Rēzeknes apriņķa mērnieka 209. lēmums.

307) 1939. g. 20. oktobrī Rēzeknes apr.

mērnieks savā sēdē apsprieda zvēri-

nāta mērnieka J. Arnesa 1939. g. 19. martā

sastādīto Rēzeknes apr. Atašienes pag.

Putniņu sādžas papildu zemes sadalīšanas

projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)
198. pantu, nolēma: 1) izdarīto ārējo ro-

bežu noteikšanu apstiprināt; 2) sastādīto

sadalīšanas zemes ierīcības projektu ap-

stiprināt bez izmaiņām; 3) piemērojot

Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par

iedalīto zemes gabalu īpašniekiem noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolik. 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 21. novembri.

Rēzeknes apr. mērnieks P. Pauliņš.

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)198. pantu, nolēma:

3) piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par

iedalīto zemes gabalu īpašniekiem noteikt:

Rēzeknes apriņķa mērnieka 221. lēmums.

308) 1939. g. 15. novembri Rēzeknes

apr. mērnieks savā sēdē apsprieda

Zemes ierīcības depart. mērnieka M. Hru-

leviča 1939. g. 14. augustā sastādīto Rēzek-

nes apr. Ozolmuižas pag. Tēviņu sādžas

papildu zemes ierīcības projektu par domā-

jamo dalu noteikšanu 20. viensētas (zemes-

grāmatas 5601. num.) kopīpašniekiem.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. un 217. pantiem, nolēma: Tēviņu

sādžas 20. viensētas kopīpašniekiem no-

teikt šādas domājamās daļas: 1880. gada

Ozolmuižas pagastā dzimušai Pelagejai

Bogdanovs, dzim. Jemeljanovs, tiesības uz

Vi 4 dom. daļām, 1920. g. Ozolmuižas pa-

gastā dzimušam Miķelim Jemeljanovaffl

uz
5/i4 dom. dalām, 1921. g. Ozolmuižas

pagastā dzimušai Pelagejai Jemeljanovs

uz Vl4 dom. dalu un 1895. g. Ružinas pag.

dzimušai Tatjanai Jemeljanovs uz Vn

dom. dalu. Miķela, Pelagejas un Tatjanas

Jemeljanovu celtos iebildumus noraidīt.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolik.

199. pantā paredzētā laikā un kārtībā naV

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200.

panta pamata stājies spēkā 1939. g. 16. de-

cembri.

Rēzeknes apr. mērnieks P. Pa u 1 i n s«

Valdības Vēstnesis 55. num., ceturtdien, 1940. g. 7. martā2

Zemes

gabalu
numuri

pēc

plāna

Zemes

grām.

num. .

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas

vieta

LIdzīpašn.
kopīga

saimniec.

piederošās
domājamās

daļas

2. 13135 1881. gadā Bērzgales pag. v? i
nav zināms nav zināms

6. 13139 1879. gadā Bērzgales pag.
7

/28
nav zināms Bērzgales pag.

7/28
nav zināms nav zināms ,0/28
1902. gadā Bērzgales pag.

4 /23

8. 13141 1887. gadā Bērzgales pag. '/t -

Aleksandrs Močans 1907. g. 12. II Bērzgales pag.
5h

"

1901. g. 2. II Bērzgales pag. Vt

gabalu
)ēc

plāna
Saimniecību

ī p a š n i e k u
Domā-

jamās

Zemes num.
[

nosaukumi

vārdi un uzvārdi dzimšanas laiks un vieta
daļas

3.b Putniņi Staņislavs Putniņš 1873. g. Atašienes pag.

2.a Vītoliņi Antons Kristapurs 1870. g. Atašienes pag.

4.a Krāces Aloizs Putniņš 1884. g. 1. V Atašienes pag.

5.a Bērzkalni Jāzeps Putniņš 1905. g. 26. X Atašienes
pag. Va ļ

Miķelis Putniņš 1912. g. 25. IX Atašienes pag.
1 L
i*

6.b,6.c Pabērži Jezups Jura d. Nav zināmi

Putniņš

9.b Zaļbirze Jezups Putniņš 1898. g. 16. I Atašienes pag.

10.b Vizbuli Ignats Putniņš 1866. g. 10. III Atašienes pag.

) valstij pienākošos atlīdzību par zemes ierīcības darbiem noteikt. Ls 5 — par

katru iiedalīto zemes vienību.

Centralnoliktavu šķirotājs

ARNOLDS SĪPOLS
miris š. g. 6. martā

Viņu piemiņā paturēs

Valsts saimniec. departamentadirektors,

Linu un kaņepāju monopola uzņēmuma

pārvaldnieks un darbinieki.



Iecelšanas un atvaļinājumi.
2835. lēmums.

1940. g. 4. martā, saskaņā ar Likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām (Lik.
kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc paša vē-

lēšanās Augustu Inku no Daugavpils

Brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības revīzijas komisijas locekļa
amata un viņa vietā ieceļu Antonu V ā r p-

salieti.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

2836. lēmums.

1940. g. 4. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atceļuSkrud-
alienas Brīvprātīgo ugunsdzē-

sēju biedrības līdzšinējo valdi un ie-

ceļu minētai biedrībai šādu jaunu valdi:

par priekšsēdētāju Pēteri Tikanu, par

priekšsēdētāja vietnieku un komāndas virs-

nieka v. i. Leonu Krasnaju, par sekretāru

Herbertu Krūmiņu, par kasieri Andreju

Bērziņu un par mantzini Kārli Zommeru.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

Rīkojums par tūristu aģentu
iecelšanu.

Apstiprinu Rīga, 1940. g. 4. martā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērz i ņ š

Uz noteikumu par tūristu aģentiem

Ķl. panta pamata ieceļu par Tūrisma no-

\ daļas tūristu aģentiem:

Planicas pag. Ernestu Jakobsonu,

pagasta valdes sekretāru, dzīv. pagasta na-

mā; Bikstu pag. lauksaimnieku 2ani Ro-

gu, dzlv. Rogās; Ikšķiles pag. skolotāju

Jāni Graud o n i, dzīv. Elkšņu skolā,

Grobiņas pag. Richardu Ne i b u r g u, dzīv.

valsts Uģu lauks, skolā; Bebrenes pag.

Valsts lauksaimniecības vidusskolas pār-

zini Gustavu R ū i u, dzīv. vidusskolā; Māl-

upes pag. lauksaimnieku Bruno Tete-

rovski, dzīv. Sofijkalnā; Viļēnu pag.

pamatskolas pārzini Jāni V i 1 u m u, dzīv.

pamatskolā.

lestādes un amatpersonas lūgtas sekmēt

un atbalstīt minēto tūristu aģentu darbību.

Dzīves vietas maiņas dēļ atsvabinu no

amata Tūrisma nodaļas tūristu aģentu Beb-

renes pag. Amildu Druviņu.

Pēc paša lūguma atsvabinu no amata

Tūrisma nodaļas tūristu aģentus: Asares

pag. K. Ezeriņu, Ziemupes pag. Jāni
Sedlenieku un Kuldīgas pag. 2. Puci-

riusu.

Rīgā, 1940. g. 2. martā.

Sabiedr.-kulturalā departamenta
direktora v. i. J. L a b s v ī r s.

Tūrisma nod. vad. K. Vanags.

Rēzeknes apr. mērnieka 211. lēmums.

309) 1939. g. 20. oktobrī Rēzeknes apr.

mērnieks savā sēdē apsprieda Zemes

ierīcības depart. mērnieka J. Kļaviņa 1939.

gada 13. septembrī sastādīto Rēzeknes apr.

Makašēnu pag. Kozlovkas I sādžas 1. un

2. viensētu kopīpašnieku domājamo dalu

noteikšanas projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-
šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,
apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)
198. un 217. pantiem, nolēma: sastādīto

papildu zemes ierīcības projektu par do-

mājamo daļu noteikšanu apstiprināt, nosa-

kot viensētu kopīpašniekiem šādas domā-

jamās daļas:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolik. 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 21. novembrī.

Rēzeknes apr. mērnieks P. Pauliņš.

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecībasnolikuma(1937. g. izdev.)

198. un 217. pantiem, nolēma: sastādīto

papildu zemes ierīcības projektu par do-

mājamo daļu noteikšanu apstiprināt, nosa-

kot viensētu kopīpašniekiem šādas domā-

jamās daļas:

Valdības iestāžu paziņojumi.

Kļūdu izlabojumi.

~Valdības Vēstneša" š. g. 48. numurā ie-

vietotā ārlietu ministra paziņojumā par

ratifikācijas grāmatu apmaiņu Rīgā
1939. g. 30. oktobri starp Latviju un

Vāciju parakstītam līgumam par vācu

tautības Latvijas pilsoņu pārvietošanu uz

Vāciju, 6. un 7. rindās jāizlabo šāda

drukas kļūda:

„(Lik. kr. 1939. g. 179)" vietā iālasa

„(Lik. kr. 1939. g. 176)".

#

„Vald. Vestn." 1940. g. 48. num. iz-

sludinātā meliorācijas sabiedrības ~Rāks-

ala" — Raksalas galveno novadgrāvju
rakšanas darbu dalībnieku saraksta 31. nu-

murā pēc kārtas 8. un 9. ailēs lieki no-

drukātos: dalības maksu Ls ~419,—" un

balsu skaitu „4" nelasīt.

Daļas vadītājs (paraksts).

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1940. g. 29. februāra lēmumu,

atsauc ~Valdības Vēstneša" 1921. g. 23. numurā

ievietoto sludinājumu par pēc 1603. g. Sodu lik.

51., 531. p. 3. d. apsūdz. Jāņa Trakša un Juliusa
Marušena meklēšanu, jo viņu apsūdzības lieta

izbeigta noilguma dēļ.

1940. g. 4. martā. L. 2/21/2./3.

Vicepriekšsēdētāja v. Fr. Bauce.

Sekretāra v. A. Dūcmanis.

Meklētizbeidzamo personu

42. saraksts.

424. Feodors Aleksejevs. 373 40.

425. Alfrēds Bekeris. 1792 39.
426. Kārlis Bembers. 1350 21,

427. Margrieta Ceblis. 9/40.

428. Marija Celms. 243/40.
429. Voldemārs Čakste. 5980/22.
430. Roberts Fišers. 1848/21.
431. Aleksandrs Labiks. 1940/39.
432. Pricis Markops-Markovskis. 53369/38
433. Marianna Šaraks. 53393/3S.
434. Krišjānis Šaubergs. 4900/22.
435. Bernarts-Genriks Voitušs. 52939/38.

Rīgā, 1940. g. 5. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

43. saraksts.

436. Emilija Baks. 235/40.
437. Emilija Baks. 290/40.
438. Taisa Boroda. 239/40.
439. Anna Deibners. 183/40.
440. Voldemārs Gavēnis. 1037/39.
441. Voldemārs Gavēnis. 907/39.

442. Aleksandrs-Nikolajs Kondrats. 251/40.
443. Jevsejs Kuzmins. 1262/39.
444. Jevdakims Kuzmins. 1261/39.
445. Nikolajs-Mikolajs Meiluss. 424/39.
446. Iljans Nikitins. 884/39.
447. Alfrēds Pakalns. 806/39.
448. Videvuds-Laimons Vaivars. 1168/39.

449. Eduards Vimba. 280/40.

Rīgā, 1940. g. 5. martā... JVs HOB/R.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs

Darbvedis Hūns.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.

izbeidz Pāvela Gučkova meklēšanu, kas izsludināta

~Valdības Vēstneša" 1924. g. 142. numurā.

Daugavpilī, 1940. g. 5. martā. 72. 1.

Vicepriekšsēdētājs Blūmentāls.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.

izbeidz Kārļa Krauzes meklēšanu, kas izsludināta

„Valdības Vēstneša" 1921. g. 179. numurā.

Daugavpilī, 1940. g. 5. martā. 74. 1.

Vicepriekšsēdētājs "Blūmentāls

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.

izbeidz Alekseja Ivanova-Kirjakova meklēšanu,

kas izsludināta „Valdības Vēstneša" 1925. g.

20. numurā.

Daugavpilī, 1940. g. 5. martā. 57. 1.

Vicepriekšsēdētājs Blūmentāls.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.

izbeidz še minēto personu meklēšanu, kas uzsākta

ar ~Valdības Vēstnesi" ievietotiem sludinājumiem:
1) Vladislava Korženevska un 2) Aleksandra Žogota
1928. g. 28. janv. 22. numurā, 3) Franča Poļakova

(Polaka), 4) Pētera Skuškovnieka (ari Skuškovnika)

un 5) Antona Krusta 1928. g. 30. janv. 23. num.,

6) Antona Sobola un 7) Pētera Dinķīša 1928. g.

31. janv. 24. num., 8) Pētera Slavika (arī Trukstiņa)
1928. g. 1. februāra 25. numurā un 9) Domenika

Esta (arī Ratnieka) 1928. g. 2. februāra 26. numurā.

Daugavpilī, 1940. g. 5. martā. 44. 1.

Priekšsēdētājs Blūmentāls.

Sekretārs J. Vanags.

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz „Valdības Vēstneša" 1939. g. 277. numurā

izsludinātā Alfreda-Andreja Gulbja meklēšanu.

Saldū, 1940. g. 5. martā. 26.

Miertiesnesis E. Bērziņš.

Sekretāra v. K. Zalups.

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz ~Valdības Vēstneša" 1939. g. 277. numurā

izsludinātā Arvīda-Matisa-Aleksandra Ķera meklē-

šanu.

Saldū, 1940. g. 5. martā. 28.

Miertiesnesis E. Bērziņš.

Sekretāra v. K. Zalups.'

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Liepājas pilsētas pašvaldības

pensiju kases statūtu grozījumi un

papildinājumi,

pieņemti Liepājas pils. valdes 1939. g.

22. septembra sēdē (16. prot. 1. punkts)

un apstiprināti ar lekšlietu ministrijas-
Pašvaldības depart. 1940. g. 22. februāra

P. 64. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1936. g. 228. nu-

murā izsludināto Liepājas pilsētas paš-
valdības pensiju kases statūtu 3. § izteikt

šādi:

3. §. Piedalīšanās pensiju kasē uz šo

statūtu pamata obligatoriska visiem pil-
sētas darbiniekiem,, kas ieskaitīti pilsētas

pašvaldības štata darbinieku kategorijās
un brīva līguma darbinieku grupās, tā-

pat ari skolotājiem un skolu apkalpo-

tājiem;

1. piezīme. Piedalīšanās pensiju kasē

uz šo statūtu pamata obligatoriska

arī pilsētas vecākam, pilsētas vecākā

vietniekam, pilsētas valdes locekļiem,

pilsētas revizijas komisijas priekšsē-

dētājam, revizijas komisijas locekļiem,

pilsētas elektrības un gāzes iestāžu

direktoram un pilsētas slimnīcas di-

rektoram.

2, piezīme. Reiz iegūtās pensiju kases

dalībnieka tiesības patur arī turpmāk:

a) darbinieki, kas šīs tiesības fak-

tiski ieguvuši uz agrāko pensiju kases

statūtu pamata (izslud. ~Valdības

Vēstneša" 1935. g. 4. num.) un ne-

pārtraukti atrodas Liepājas pilsētas

pašvaldības dienestā, b) darbinieki,

kas šīs tiesības ieguvuši uz šo statūtu

pamata, bet negadijumu, slimības,

darbinieku skaita vai štatu samazi-

nāšanas, iestādes likvidēšanas vai

pārorganizēšanas dēļ, tāpat arī ga-

dijumos, ja viņus no jauna neieceltu

vai neievēlētu amatos, tiek pārvie-

toti tādu pilsētas pašvaldības die-

nestu pienākumu pildīšanai,kas obliga-

torisku piedalīšanos pensiju kasē ne-

paredz. Šīs piezīmes noteikumi pie-

mērojami ar 1936. g. 21. oktobri.

To pašu statūtu 26. § papildināt ar

šādu piezīmi:

26. §

Piezīme. Šī paragrāfa noteikumi pa-

garināti uz 3 gadiem, skaitot no

1939. g. 21.. oktobra.

Šie grozijumi un papildinājumi stājās

spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

Pilsētas vecākais E. Rimbenieks.

Sekretārs 0. Zariņš.

PAZIŅOJUMS.

Rīgā, 1940. g. 17. februārī.

Arķīva 1006. num. Mel. sab. reģ. 222. num

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās dajas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

"Valdības Vēstneša" 1934. g. 191. num. ievietotās Krāslavas-Skaistas-Dagdas un Aulejas meliorācijas sabiedrības "Sivers" 1. grupas novadgrāvju rakšanas darbu dalīb-

nieku sarakstā ar 15. numuru pēckārtas ierakstītās ziņas attiecībā uz Aulejas pagasta Mateju sādžas 1. viensētu, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 366. p., atceltas

un atvietotas ar šādām: .

55. num., ceturtdien, 1940. g. 7. martā Valdības Vēstnesis
3

Viensētu num.
pēc

plāna Zemes grāmatu numuri Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks un vieta

Domā-

jamās
daļas

1. 8656 Povuls Stukļa 1913. g. 4. III Makašēnu pag. 76/98
Anna Plešavniks, dz. 1903. g. Makašēnu pag.

14'
98

Stukle

Pīters Pleševniks 1890. g. Makašēnu pag. 8Aj8'

2. 8657 Marija Miloradovs 1861. g. Sakstagala pag.
2!u

Vasilijs Miloradovs 1890 g. Makašēnu pagastā 3 /l4
Jēkabs Miloradovs Nav zināms 3/l4
Savelijs Miloradovs Nav zināms 3/l4

Makarijs Miloradovs 1911. g. Makašēnu pagastā 3/m

cc

+j
u

M

u

a

E
3

Z

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

ipašuma
titsibu

apzīmējums

3.

46/ 91
id. d. īpašnieks

,9/91
id. d. īpašn. katra

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

j

Māju numuri

pēc pēc
mēmie- zemes

čības grāmatu

plāniem reģistra

K 1 fi

Kādā pagastā

atrodas mājas

7.

Darba

izmaksa pēc
projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls'

8.

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

9.

Piezīme

10.

1.

15.

2.

Marcela Matīsa m. Lipšāns ....

Jezupate Ignata m. Lipšāns ....
Genoveva Ignata m. Lipšāns. . . .

Marianna Ignata rh. Lipšāns. . . .

4.

Matēju sādžas

viensēta

1 Aulejas pagastā 818,— 8

Pēc 8. ailē parādītās dalības mak-

sas Ls 818,— aprēķināmi šis saim-

niecības maksājumi un citi pienā-

kumi, uzturot kārtībā sabiedrības

meliorācijas ietaises.



PAZIŅOJUMS

Zemes iencības departamenta Kulturtechniskā daļa paziņo, ka ar Zemkopības ministra 1940. g. 27. janvāra lēmumu 1869./795. meliorac. sab. lieta, pamatojoties

uz Lauksaimniecības nolikuma 377. panta beigu daļu, Alojas pagasta JumJšu (Vecjumīšu) 10 num., hip .3649. num. mājas ieskaitītas par biedri Alojas pag Stakenbergas

novada meliorācijas sabiedrībā.

Rīgā, 1940. g. 17. februārī.

Arķīva 1869. num. Mel. sab. reģ. 795. num.

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Sļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Līdz ar to minētās meliorācijas sabiedrības kop. novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts, kas izsludināts "Valdības Vēstneša"

1930. g. 117. numurā, papildināts šādi:

PAZIŅOJUMS.

Rīgā, 1940. g. 23. februārī. N° 1070

Arķīva 2654. num. Mel. sab. reģ. 1539. num.

Zemes ierīcības depart. Kulturtechniskās dajas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
*

"Valdības Vēstneša" 1933. g. 136. numurā izsludinātā Jaunpils-Lauku meliorācijas sabiedrības "Liekne" (Tukuma apr. Jaunpils pag.) novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku

sarakstā ar 11. un 13. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas, ievērojot projektā parādītā valsts meža pļavas pievienošanu Murdu mājām, atceltas un atvietotas ar šādām;

Iekšzeme.

Labs piemērs citām organizācijām.

Starp daudzajiem pateicības un uzticības

apliecinājumiem Valsts un Ministru Prezi-

dents Dr Kārlis Ulmanis saņēmis no

Gulbenes šādu rakstu: „Augsti godājamais

Valsts Prezidenta kungs. Gulbenes krāj-

aizdevu sabiedrības biedri 1940. g. 3. martā,

sanākot savā gadskārtējā kopsapulcē, su-

minot jūsu lielos darbus mūsu mīļās Lat-

vijas labā, lūdzam Jūs, augsti godājamais

Prezidenta kungs, pieņemt mūsu labākos

novēlējumus turpmākā darbā, kuru solā-

mies atbalstīt visiem spēkiem.

Sekodami Jūsu aicinājumam stiprināt
valsts drošību, Gulbenes krājaizdevu sa-

biedrības biedri dalu no savām dividendēm

Ls 3.762,20 nodod kā ziedojumu jūsu

rīcībā valsts aizsardzības mērķiem."

Kaimiņu valstis.

Izveidojas arvien plašāka Baltijas
valstu tuvināšanās.

Tallina, 7. 111. Tartu universitātes pa-

dome vienbalsīgi nolēmusi nodibināt pie

universitātes latviešu un lietuvju valodas

un kultūras vēstures lektoratu. Triju Bal-

tijas valstu tuvināšanās laukā tas ir atkal

ievērojams solis uz priekšu.

"Zvejnieka dēla" panākumi Tallinā.

Tallina, 7. 111. Vakar kino „Helios"

notika „Zvejnieka dēla" pirmizrāde. Pub-

likas pieplūdums uz seansiem bija liels, un,

kā dzirdams, filma visiem ļoti patikusi.

Igaunija cels 2 bencina fabrikas.

Ta 11 ina, 7. 111. „Pirmā Igaunijas deg-

akmens fabrika" nodomājusi izbūvēt Koht-

la-Jervē divas bencina fabrikas, kuru gada

kopprodukcija būs 7—Booo tonnas. Bencina

iegūšanai jaunas izejvielas nebūs vajadzī-

gas, jo šim nolūkam izmantos gāzi, kas ta-

gad pa triju fabriku skursteņiem nelietde-

rīgi izplūst gaisā.

Lietuvā par valsts krājkases aiz-

devumiem jāmaksā 6%.

Kauņa, 7. 111. Lietuvas valsts krājka-

sēs no 1. marta aizdevumu ņēmējiem līdz-

šinējo 6V2°/o vietā būs jāmaksā tikai 6°/o.

Lietuvā pieauguši sakarina

pieprasījumi.

Kauna, 6. 111. Akciju sabiedrība „Lie-

tuvas cukurs" nolēmusi papildināt savus

krājumus ar 20.000 maisu smalkā cukura

pasūtijumu Padomju Savienībā. Paaugsti-

not cukura akcizi no 60 uz 85 centiem par

kilogramu, patērētājiem cukuru pēdējā lai-

kā ierobežotā daudzumā izsniedz par 1,6

litu (apm. Ls 1,45) kilogramā. Cukuram

sadārdzinoties, mazāk turīgās iedzīvotāju

aprindas spiestas apmierināties ar saka-

rinu, kura pieprasijumi tagad ievērojami

pieauguši.

Māksla.

Nacionālā opera.
Ceturtdien, 7. martā, ~Marta". Dziedās:

L. Blūmentals, H. Lūsis, J. Niedra, L. Zachodņiks,
A. Kortāns u. c. Diriģ. J. Kalniņš.

Piektdien, 8. martā, ~Zemnieka gods" un

~Pajaci" diriģ. J. Kalniņa vadibā. ~Zemnieka

godā" piedalās: A. Vāne, A. Ludiņš, O. Blumbergs,
N. Vasiļjevs, A. Kortans; ~Pajaci" V. Briedis,
M. Vētra, A. Kaktiņš, T. Brilts u. c.

Sestdien, 9. martā, ~Burvju flauta".

Diriģents L. Blechs.

Svētdien, 10. martā, pīkst. 13.30, operete
~Bajadera", ar A. Liberts-Rebane, P. Brīvkalns,
T. Briltu, V. Leonaiti, A. Verneru galvenās lomās,
pīkst. 19.30 Rimska-Korsakova operas „Teika
par neredzamo pilsētu Kitežu un jaunavu Fevroniju"
atjaunojums, galvenā diriģenta Teodora Reitera
muzikālā un režisora Pētera Meļņikova sceniskā

pārstudējumā. Galvenās lomās M. Brechmans-

Štengels, N. Vasijjevs, M. Vētra, J. Niedra,
E. Miķelsons, G. Neimanis u. c.

E. Pfeifers un A. Ozoliņa baleta vakars 15. martā.

Piedalās Marta Alberings (spāņu dejas). Programā
K. Vebera balets 1. cēl. „Rozes gajs" un J. Kal-

niņa, J. Mediņa, J. Sibeliusa, Ž. Ofenbacha,
R. Drigo, J. Albenica, F. Mura u. c. darbi. Dejas
iestudējuši O. Lēmanis, E. Leščevskis, M. Fokins,
Dolores Morēna. Diriģents Jānis Kalniņš.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 7. martā, pīkst. 19.30 ~Vālodzes
dziesma".

Piektdien, 8. martā, pīkst. 19.30 „Cilvēks
grib dzīvot".

"Sestdien, 9. martā, pīkst. 15.30 skolniekiem

B. 3 abonementā ~ledomu slimnieks";
pīkst. 19.30 „Septiņas vecmeitas".

Svētdien, 10. martā, pīkst. 14 „Skabarga
sirdī"; pīkst. 19.30„Vālodzes dziesma; derīgas
puscenu kartes.

Pirmdien, 11. martā, pīkst. 19.30 „Vālodzes
dziesma".

Dailes teātris.

Ceturtdien, 7. martā, pīkst. 19.30, „Trakais
Juris".

Piektdien, 8. martā, pīkst. 19.30, .Jaun-
audze".

Sestdien, 9. martā, pīkst. 19.30, „Melder-

meitiņa".

Svētdien, 13. martā, pīkst. 14, tautas izrādē

.Jaunaudze"; pīkst. 19.30 „Ventas dziesma"

parastās puscenas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Ceturtdien, 7. un piektdien, 8. martā

Bolderājā brīvizrādēs Daugavgrīvas garnizona
karavīriem „Seši mazi bundzinieki".

Koncerti.

Latvijas Konservatorijas audzēkņu vakars

sestdien, 9. martā, pīkst. 19. 'ieeja pret
programām par 30 sant.

Nadeždas de Sterke koncerts 12. martā,

pīkst. 20, Konservatorijā. Programā: Mediņš,

Dārziņš, Vekerlis, Masnē, Fails, Čaikovskis u. c.

Pie klavierēm J. Suchovs. Biļetes no Ls 1,—
līdz Ls 5, — pie Neldnera un Konservatorijā.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Varšavas iedzīvotājiem ievestas

maizes kartiņas.

Ber 11 ne, 6. 111. DNB ziņo, ka okupēto

poļu apgabalu ģeneralgubernaturā karti-

ņas maizei ievestas vienīgi Varšavas iedzī-

votājiem. Citās vietās un citiem produk-
tiem kartiņu sistēmas ievešana neesot pa-

redzēta.

Pasaules ātrākais okeantvaikonis

dodas brīvguļā.

Londona, 7. 111. Lielais angļu okean-

tvaikonis „Queen Elisabeth", kas stingrā

slepenībā veicis savu pirmo braucienu

pār Atlantisko okeānu, šodien ierodas Ņu-
jorkā bez pasažieriem. Tas ir visātrākais

kuģis pasaulē un to dzen 200.000 zirgspēku

mašīnas. Kuģa būve ilgusi gandrīz 4 gadus,
un tā iekārtojums atbilst vismodernākajām

kuģniecības prasībām. „Queen Elisabeth"

ir 1032 pēdas garš, par 14 pēdām garāks,
nekā tā paša tipa jau agrāk pabeigtais tvai-

konis „Queen Mary", un var uzņemt 2400

pasažieru, t. i. par 300 vairāk, nekā

„Queen Mary". Jaunais kuģis Ņujorkā
noenkurosies blakus „Queen Mary" un

franču milzenim „Normandie", kuri at-

rodas Ņujorkas ostā brīvgulā jau kopš kara

sākuma. Tur sperti stingri soļi kuģa apsar-

gāšanai.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 7. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,80—21,80

100 Francijas franku 11,72—12,32

100 Beļģijas beigu 90,40—92,40
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50

100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Holandes guldeņu 284,25—290,25

100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku —11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
.

. .

88,00—89,00

s '/2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 55. num., ceturtdien, 1940. g. 7. martā

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.
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Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašuma
tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

Māju

pēc
mērnie-

cības

plāniem

numuri

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. šab.

statūtiem

Piezīmes

1 2. 3. 1. 5. 6. 1r. 8. 9. 10.

15.

Rīgā, 1940. g. 17. februārī.

īpašniece Jumīši (Vecjumīši) 10 3649

■

Alojas pag. Stakenbergas
saimniecības 170,— (3)

Proporcionāli šajā sarakstā uz-

rādītai darbu izmaksai nosakāmi

dalībnieku pienākumi un maksā-

jumi, uzturot šīs sabiedrības me-

liorācijas ietaises kārtībā.

Num.

pēc

kārtas Dalībniekam

piederošās vai

lietošanā esošās

saimniecības

nosaukums

Saimniecības

num.

pēc pēc
m!™e-

zemes
cibas

doku- grāma-

ment. tām

Pagasts,

pie kura saimniecība

piederīga

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

Darba iz-

maksa pēc

projekta

latos, no

kuras aprēķ.

dalībnieku

balsu skaitu

Piezīmes

n 2. 3. 5. 6. T.- 8. 9.

li. Murdas
. .

— 1142 Jaunpils pagastā Fricis Žmoge īpašnieks 1120,— Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmak-

sas sumas ņemamas par pamatu dalībnieku mak-

sājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu

kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu
faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Valsts tipogrāfijas izdevumā dabūjams

nupat iznākušais

Kriminālprocesa likuma

alfabētisks rādītājs.
Maksā: bez piesūtīšanas . .

30 snt.

ar piesūtīšanu .
.

35 snt.

Valsts tipogrāfija,

Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

«amiatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. uti 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 20. februāra tiesas sēdē

attaisīto Alekša Goguļa publiskā

kārtībā 1939. g. 17. februārī tai-

sīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 16. martā Ziemeru pag.

mir. Alekša Goguļa, dzim. 1876.

g; 26. maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem', kre-

ditoriem u. t. li-, pieteikt tas

-tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un _iebildumus
•uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

3940. g. 29. februārī.

1945. 1. 8135z

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r on s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Sīgas apgabalt. 3. civilnodala,

.pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

Mtu kādi iebildumi pret
1940. g. 20. februāra tiesas sēdē

attaisīto Mikeļa Eliasa publiskā
kārtībā 1938. g. 10. februārī

taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 17. decembrī Kauguru

pag. mir. Miķeļa Eliasa, dzim.

1861. g. 29. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t.
i., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

■sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

.«savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 29. februāri.

1998.1 8136z

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o ns.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 20. februāra tiesas sēdē

attaisīto Marijas-Ģertrūdes Berg-
manis, atr. Lapiņš, dzitn. Klāsons,

privātā kārtībā 1939. g. 19. maijā
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1940. g. 2. janvārī Mangaļu
pag. mir. Marij js-Ģertrūdes Berg-
manis, atr. Lapiņš,'dzin. Klāsons,
dzim. 1864. g. 16. augustā

(pasē 17. jūnijā), mantojumu kā

mantiniekiem, legatarieml , kre-

ditoriem u. t. Li pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 29. februārī.

1960. I. 8137z

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

.pamatojoties uz Civilproc. lik.

■1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina _yisas personas, kam
fcutu kadi iebildumi pret
1940. g. 13. februāra tiesas sēdē

attaisīto Kārļa-Voldemāra Bor-

maņa privātā kārtībā 1939. g.
12. augustā taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 22. augustā
Allažu pag. mir. Kārļa-Volde-
māra Bormaņa, dzim. 1877. g.
9. februārī, mantojumu kā

•mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. Ļ, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

'Sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
•savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

■194 1.
g. 29. februāri.

1887. I. 8138z

Vicepriekšsēd. v. T. Š I r o n s.

—__Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.-1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

īoin kādli iebildumi pret
• 940. g. 20. februāra tiesas sēdē

attaisīto Gustava Mitrika (Mi-

tn'ka) privātā kārtībā 1939. g.
13. februārī taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 13. februārī

Sējas pag. mir. Gustava Mitriķa
(Mitrika), dzim. 1870. g. 4. aug.,

Ādažu pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem', kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 29. februārī.
1997. 1. 3139z

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kāmi uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā lega-

tariem, kreditorieml u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 20. augustā Sausnē-

jas pag. mir. Pēteris Šīrons, dzim.

1871. g. 21. janvārī Sausnējas
pag., 1965. 1.;

2) 1939. g. 13. jūlijā Rīgā mir.

Kristine Rullis, dzim. Mīntiks,

dzim. 1876. g. 2. septembrī,
1930. 1.;

3) 1934. g. 15. augustā Ikšķiles
pag. mir. Jānis-Eduards Jirgens,
dzim. 1874. g. 16. septembrī (v.st.)
Ropažu pag., 1939.1.;

4) 1939. g. 8. februārī Praulie-

nas pag. mir. Jānis Mazūrs,

dzim. 1886. g. 14. maijā (v. st.)
Praulienas pag., 1993. 1.;

5) 1935. g. 12. decembrī Vie-

talvas pag. mir. Ede Ērglis, dzim.

Cīrulis, dzim. 1876. g. 2. augustā
(v. st.); 1746. 1.;

6) 1930. g. 29. decembrī Valkā

mir. Minna Stalšens, dzim. 1874.g.
13. augustā (v. st.), 1928.1.;

7) 1939. g. 19. novembrī Rīgā
mir. Jānis Zutte (Zutis), dzim.

1869. g. 8. septembrī, 1994. 1.;

8) 1939. g. 8. decembrī Rīgā
mir. Marta-Matilde Klāsons, dz.

Lapinš, dzim. 1895. g. 12. sept.

(v. st.) 1950.1.;

9) 1939. g. 14. martā Rīgā mir.

Ivans (Jānis) Bogdanovičs, dzim.

1882. g. 20. martā Daugavpilī,
1943. 1.;

10) 1939. g. 24. oktobrī Slokā

mir. Indriķis lesalinš, dzim. 1870.

g. 27. jūnijā, 1951. 1.

1940. g. 29. februārī. 8141z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1940. g. 19. martā

šis nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāņa Berķa testamentu.

Jānis Berkis dzimis 1563. g.

22. dec. un miris 1940. g. 2y.

janv. Ēveles pag.

Rīgā, 1940. g. 2. martā.

2231. I. 8336z

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 19. martā šīs

nodaļas atklātā tiesas sēdē at-

taisīs Mārtiņa Vaska testamentu.

Mārtiņš Vaskis dzimis 1364. g.

7. martā un miris 1939. g. 7.

dec. Ogres pag.

Rīgā, 1940. g. 2. martā.

2233. I. 8337z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1940. g. 19. martā

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Emmas-Bertas Pētersons,
dzim. Lučiņš, testamentu. Emma-

Berta Pētersons, dzim. Lučiņš,
dzimusi 1891. g. 15. jūn. un mirusi

1933. g. 21. nov. Kauguru pag.

Rīgā, 1940. g. 2. martā.

1722. I. 8333z

Vicepriekšsēd. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 19. martā

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Mārtiņa Ābeles un viņa
sievas Marijas, dzim. Starka-

Stirke, testamentu. Mārtiņš

Ābele dzimis 1847. g. 21. sept.
un miris 1940. g. 18. janv. Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 2. martā.

2217. 1. 8339z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 19. martā šīs

nodaļas atklātā tiesas sēdē at-

taisīs Edes Zariņš, dzim. VēlinŠ,
testamentu. Ede Zariņš, dzim.

Vēliņš, dzimusi 1860. g.'9. maijā
un mirusi 1939. g. 18. nov. Ju-
murdas pag.

Rīgā, 1940. g. 2. martā.

2234. 1. 8340z.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodah,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 19. martā

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāņa Musina testamentu.

Jānis Mūsiņš dzimis 1886. g.
14. aprilī (v. st.) un miris 1940. g.

16. janvarī Valmierā.

Rīgā, 1940. g. 2. martā.

2232. 1. 834 lz

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Hava Rukins unbiedrs"

(Alūksnē, Pils ielā 27-a) ierakstī-

tās atklātas sabiedrības reģistra
240. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 29. februāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Šīs sab. atklātā biedre Hava

Rukins 1939. g. 2. decembrī

iestājusies laulībā un vīra uz-

vārdā saucas Gitelsons.

Rīgā, 1940. g. 29. febr. 8349b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Hiršs Gut-

manis" (Alūksnē, Pils ielā 27-a)
reģistra 4185. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 29. febr.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Pilnvarnieks 1940. gadam Zā-

muelis Gutmanis.

Rīgā, 1940. g. 29. febr. 8350b

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Viestura ap-

tieka „farm. maģ. Jānis Blum-

bergs" (Rīgā, Kaļķu ielā 26)
reģistra 5776. folijā', uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 29. febr.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Jānis - Harijs

Blumbergs no 1940. g. 26. febr.

dzīvo Rīgā, Kaļķu ielā 28,3. dz.

Rīgā, 1940. g. 29. febr. 8351b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Audumu akciju sa-

biedrība „Denteile" (Rīgā, Valer-

tina ielā 3/5) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 78. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

2. marta lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētāja viet-

nieks Moriss Feitelbergs no

1940. g. 29. februāra dzīvo

Rīgā, Eksporta ielā 3, 12. dz.

Rīgā, 1940. g. 2. martā. 8348b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marijas-Augustes
Ostefhofs, dzim. Vīgners,

dzim. 1872. g. 24. martā,

mir. 1939. g. 11. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. Ļ, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 29. februārī.

L. 486/40. 8153z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāra p. i. P. Gulbi*.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītājas Urzulas

Ramanauskis lūgumu viņas lau-

lības šķiršanas lietā pret atbildē-

tāju Jāni Ramanauski, kas dzimis

Lietuvā, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā, pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Jelgavā.
Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi, vai nesūtīs piln-
varnieku, pavēstes un citus pa-

pīrus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītājas iesniegto doku-

mentu noraksti.

1940. g. 29. februārī.

77. 1. 8244z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jura Baltmaņa,
dzim. 1861. g. 10. novembrī,
mir. 1939. g. 31. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikoml-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 29. februārī.

742. 1. 8256z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i nš.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 19. februāra

lēmumu, uzaicina 1936. g. 3. ok-

tobrī Kuldīgā mirušā Ernesta

Puciriusa, dzim. 1884. g. 12. sept.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdi Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

F. 449m/40. 82570

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 19. februāra

lēmumu, uzaicina 1937. g. 12. no-

vembrī mirušā Ernesta Roņa,
dzim. 1899.g. 13.martā Sakas pag. ,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumi

ievietošanas „Vald.' Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 541 m/40. 82580

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 19. februāra

lēmumu, uzaicina 1937. g. 14. jan-
vārī Dunalkas pagastā mirušās

Karlines Reinholds, dzim. Berg-
felds, dzim. 1854. g. 16. septembrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 646m/40. 82590

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala.

saskaņā ar š. g. 19. februāra

lēmumu, uzaicina 1935. g. 8. de-

cembrī Kūnnales pag. mirušā Jē-
kaba Baloža, dz. 1884. g. 25.maijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumn, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Val'd. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 230m/40. 82600

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 19. februāra

lēmumu, uzaicina 1922. gada
18. aprilī Pampāļu pagastā
mirušā Augusta Būmaņa
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības ue

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 139m/40. 82610

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķi».

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1939. g.

3. oktobrī mirušā Andreja Cērpa,
dzim. 1366. g. 17.' aprīlī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 601 m/40. 82620

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala.

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1932. g.

26. augustā Liepājā mirušā Jāņa
Lūkata, dzim. 1864. g. 19. martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 618m/40. 82630

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1931. g. 30.

martā mirušā Jāzepa Lapas,
dzim. 1875. g. 30. augustā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem'.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 529m/40. 8264z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1939. g.

28. aug. mirušā Miķeļa Brasliņa
dzim. 1862. g. 27. septembrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 565nī/40. 8265z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 28.

aprilī mirušā Jāna Jansona,
dzim. 1868. g." 19. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

piasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem,
I iepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 576m/40. 82667

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 19. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 9.

februārī Pampāļu pag. mirušā

F:iča Ernestsona, ari Ernst-

sona, dzim. 1871. g. 26. maijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 63m/40. 8267z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1929. g. 20.

oktobrī mirušās Alises - Olgas
Zandbergs, arī Zonbergs, dzim.

1912. g. 18. maijā Vārmes pag.,

mantiniekus, kreditorus, legata

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 595m/40. 8268z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

sskaņā ar š. g. 12. februāra lē-

mumu, uzaicina 1937. g. 23. jan-

vāri Pāvilostā mirušā Leontina

Jēkaba d. A11aža,dz.1864.g.6.n0v.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstātj

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumi

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām az

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februāri.

L. 558m/40. 8269z

Priekšsēdētājs M. Bērz i n š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 17.

augustā Kuldīgā mirušās Doras

Deifts, dzim. Vulfsons, dzim,

1881. gada 5. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 577m/40. 8270z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš-

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala.

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1923. g. 13.

septembrī mirušā Jāņa Revenieka.

dzim. 1845. g. 23. janvārī,

mantiniekus, kreditorus, legāla-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. febru rī,

L. 540m/40. 8271 z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš»

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala.

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmurfiu, uzaicina 1924. g. 25,

oktobrī mirušā Jāņa Pilķes, ari

Jekstes, dz. 1869. g. 9. septembrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā-nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām UZ

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī,
L. 617m/40. 8272z*

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 25.

februārī mirušā Kazimira Bud-

keviča, dzim. 1867. g. 27. februārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāta

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald, Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības u»

prasības atzīs par zaudētām uf

visieml laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 609n/40. 8273z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. S p e k ļjķ
Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 19. februāra

lēmumu, uzaicina 1911. g. 5,

aprilī (v. st.) Rucavas pag.
mirušā Jāņa Rogas, al.

Boža, dzini. 1840. gadā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus unpersonas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februarf.
L. 611 m/40. 8274z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 19. febr. lēmumu,
uzaicina 1914. g. 8. maijā (v. st.)
Sakas pag. mir. Mārtiņa Baumaņa
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē»

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februan,

L. 557m/40.
_

8276z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.
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Liepājas apgabali, civilnodala,

saskaņā ar š. g. 19. februāra

lēmumu, uzaicina 1927. g. 25.

februārī Rucavas pag. mirušā

Jāna Atika, al. Vārsberga, al.

Pešes, dz. 1870. g. 30. jūn. (v. st.),

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 538m/40.
'

8275z

Priekšsēdētājs M. Bērzi n š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 19. februāra

lēmumu, uzaicina 1935. g. 12. jūn.
Dunalkas pag. mir. Jēkaba Kir-

šentāia, dzim. 1883. g. 27. febr.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie

sības un prasības_ tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1949. g. 29. februārī.

L. 579m/40. 8277z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 19. februāra

lēmumu, uzaicina 1937. g. 3. no-

vembrī Pampāļu pag. mirušā

Jāņa Turčina, dzim. 1870.

g. 16. augustā, .bij, Krievijā,
mantiniekus, kreditorus, iegata-

nīs un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstātj

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

1.. 152m/40. 8278z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 19. februāra

lēmumu, uzaicina 1936. g. 4.

novembrī Liepājā mirušā Inta

Zandberģa, dzini. 1894. g. 4.martā

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē'

nēšu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1949. g. 29. februārī.

L. 72 n/40. 8279z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 19. februāra lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 15. ok-

tobrī Ēdoles pag. mirušā Pētera

Bikses, dzim. 1883. g. 2. aprilī,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības uti prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vaid. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikieml
.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 636m/40. 8280z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 19. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 3.

februārī Vērgaju pag. mir. Jāņa
Augusta, dzim. 1884. g. 27. jūnijā
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sībās un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald

:
Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 544m./40. 8281

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 19. februāra lē-

mumu, uzaicina 1936. g. 20. au-

gustā Skrundas pag. mir. Krista

Šteinberga, dzim. 1867. gadā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam buru kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības uti prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vaid. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 29. februārī.

L. 73m/40. 8282z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt, civilnodala,

saskaņā ar š. g. 19. februāra lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 1. jan-
vārī Lutriņu pag. mirušā Miķeļa

Grīšļa, dzim. 1869. g. 2. jūlijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 2.1. februārī.

L. 520m/40. 8283z

Priekšsēdētājs M. Bērziņi

Sekretārs E. Speķis

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. februāra tiesas sēdē

nolasīto 1866. gadā dzimušā un

1939. g. 19. februārī Līvānos

mir. Jadvigas Rasnačs privāto
testamentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 29. februārī.

L. 1768a/40. 830 lz

Vicepriekšsēd. N. Ķigu r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 11. janvārī tiesas sēdē

attaisīto, 1855. g. dzim. un 1939.

g. 10. augustā Pilskalnes pag.

mir. Jura Gaudzejapublisko testa-

mentu, vai kam būtu kāds

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 29. februārī.

L. 1533a/40. 8303z

Vicepriekšsēd. N. Ķigu r s.

Sekretnra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 26. oktobra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promesošās

Praskovjas . Maksimovs mantai.

Promesošās Praskovjas Mak-

simovs pēdējā zināmā dzīves

vieta bija Maltas pagastā.

Daugavpilī, 1940.g.29.februarī.
L. 6301a/39. 8314z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

. Sekretāre J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

uz Alekseja Kikusta mantinieku:

Meikula un Annas Kikustu lū-

gumu par Abrenes apr. Balvu

pagasta Krasnagorkas sādžas 2.

viensētas, 24 des. 1638 kv. asis

platībā, par kuras līdzīpašnie-
kiem uzrādīti Ivana Kikusta
mantinieki Jāzeps un Antons

Kikusti, ierakstīšanu zemes grā-
matās uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz šo ne-

kustamo mantu, iesniegt tiesai

par to paziņojumu 4 mēnešu

laikā, pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Valdības Vēst"

nesī", pretējā gadijumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-

nīcinātām un minētos lūdzējus
varētu ierakstīt zemes grāmatā

par norādītās nekustamās man-

tas īpašniekiem, bez kādiem ap-

robežojumiem, ar neapstrīUamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-

grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1940. g. 29. febr.

80/atj. 8317z

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

uz Pāvela Timofeja d. Smirnova

(Timofejeva) mantinieku: Vol-

demāra (Vladimira) un Paulīnes

Smirnovu un Ženijas Piekalnietis

lūgumu par Abrenes apriņķa
Kacēnu pagasta Jazvicas saim-

niecības zemes gabala 58,5 des.

platībā, par kuras līdzīpašnieci

uzrādīta Anna Melgāršs (Mel-

gorš), ierakstīšanu zemes grā-

matā, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz šo ne-

kustamo mantu, iesniegt tiesai

par to paziņojumu 4 mēnešu

laikā, pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī",

pretējā gadījumā nepieteiktās tie-

sības skaitīsies par iznīcinātām

un njinētos lūdzējus varētu ie-

rakstīt zemes grāmatā par no-

rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-

jumiem, ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrū-

tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1940. g. 29. febr.

79/atj. 8318z

Vicepriekšsēdētājs J.-Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. panti', paziņo, ka ar ties?s

1940. g. 15. februāra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība nozudušā

Timoteja Barkanova mantai.

Nozudušā Timofeja Barkanova

pēdējā zināmā dzīves vieta bija

Ružinas pag. Sutovkas s.

Daugavpilī, 1940.f. 29.februarī.

3075a 1. 8315z

Priekšsēdētājs . 0. D z i ņ te r s.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civiflproc. Kk.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir
_

at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

teikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Aleksejs Tichomirovs, dzim.

1838. g., mir. 1938. g. 9. janvārī,
L. 23a/40.;

2) Timotejs Ļebedevs, dzim.

1855. g., mir. 1933. g. 10. martā,
L. 2962a/40.;

. 3) Jānis Kivkulis, dz. 1860. g.,
hft. 1928. g. 25. decembrī,

L. 625a/40.;
4) Antons Kučins, mir. 1929.g.

1. februārī, L. 2810a/40.;

5) Konstantins Vēcinš, dzim.

1877. g., mir. 1939. g. 30. jūnijā,
L. 2940a/40.;

6) Ļubova Nikitins, dzim. 1870.

g., mir. 1939.. g. 26. septembrī,
L. 2880a/40.;

7) Pēteris Onužans, dzim.

1878. g., mir. 1932. g. 18. aprilī,
L. 2686a/40.;

8) Vikentijs Skangaļs, dzim.

1861. g., mir. 1932. g. 8. sept.,
L. 121a/40.

9) Osips Jegorovs, dzim. 1854.

g., mir. 1923. g. 11. aprilī,
L. 65a/40.;

10) Jezups Ločaunieks, mir.

1930. g. 20. jūlijā,
8383z L. 1330a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 28. februārī.

Priekšsēdētājs 0. Dzinteri.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Oivilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. i., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Antons Abrickis, dzim.

1877. g. 14. jūnijā, mir. 1932. g.
27. oktobrī, L. 2998a/40.;

2) Staņislavs Zelčs, dzim.

1886. g. 1. jūnijā, mir. 1931. g.

6. oktobrī, L. 2832a/40.;

3) Jānis (Joans) Piļniks, dzim.

1878. g. 10. maijā,
L. 2836a/40.;

4) Liena Romāns, mir. 1933. g.

11. janvārī, L. 2838a/40.;

5) Aloizijs Čaunans, mir. 1925.

g. 11. jūnijā, L. 2852a/40.;

6) Francisks Moldans, mir.

1939. g. 18. martā,
L. 2863a/40.;

7) Dominiks Ratiniks, mir.

1903. g. 30. septembrī,
L. 2870a/40.;

8) Stepans Šeršņevs, ari Matve-

jevs, mir. 1910. g'. 16. februārī,
L. 2892a/40.;

9) Salimons Gutans, dzim.

1864. g. 17. septembrī, mir. 1933.

g. 7. septembrī, L. 2931 a/40.;

10) Kazimirs Catlakšs, dzim.

1875. g., mir. 1932. g. 8. februārī,
8384z L. 2943a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 28. febr.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī"

on norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Stefans Kuziks, dzim. 1907.

g. 19. aprilī, mir. 1931. g. 28.

martā, L. 53a/40.;

2) Veronika Kuziks, dzim.

1915. g. 20. jūlijā, mir. 1935. g.

5. jūlijā, L. 50a/40.;

3) Malvina Golubovskis, dzim.

1912. g. 5. decembrī, mir. 1937. g.

26. februārī, . L. 52a/40.;

4) Jēkabs Trizna, dzim. 18Sl.g.
11. oktobrī, mir. 1937. g. 26.

martā, L. 2309a/40.;

5) Antons Jučmans, mir.

1926. g. 15. martā,

L. 2567a/40.;

6) Ilze Konops, mir. 1915. g.

7. oktobrī, L. 2928a/40.;

7) Leons Cvetkovs, dzim. 1867.

g., mir. 1935. g. 9. decembrī,

8385z L. 2948a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 28. februārī.

Priekšsēdētājs O. Dzint e r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam,

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. !., pieteikt savas

tiesības un prasība_s 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „
Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Nikolajs Viškers, mir. 1919.

g. 25. nov., L. 2947a/40.;
2) Povuls Ugains-Balckars,mir.

1923. g. 3. martā, L.2966a/40.;
3) Antons Vilkaste, dzim.

1867. g., mir. 1939. g. 25. dec,
L. 2970a/40.;

4) Anna Sergejevs, dzim. 1895.

g. 20. maijā, mir. 1932. g. 4. de-

cembrī,
'

L. 2975a/40.;

5) Tekla Bukovskis, dzim.

1900. g. 15. janvārī, mir. 1931. g.

24. maijā, L. 2980a/40.;

6) Opuls Staņislavs, dzim. 1853.

g. 15. janvārī, mir. 1932. g.

21. novembrī, L. 2986a/40.;

7) Eduards Antonovs, dzim.

1880. g. 22. oktobrī, mir. 1932. g.

20. maijā, L. 2993a/40.;

8) Grigorijs Zachara d., (bez

uzvārda), mir. 1917. g. 29. martā,
L. 2994a/40.;

9) Jānis Bistrovs, mir. 1929. g.
16. maijā, L. 7084a/39.;

10) Heronims (ari Geronims)
Kalpakovs (arī Kolpaks), dzim.

1866. g. 20. jūlijā, mir. 1939. g.

18. novembrī, L. 48a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 28. februārī.

Priekšsēdētājs O. Dzint e r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Givilproc. Lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

teikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

«Valdības Vēstnesī",

un norada, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Anna Kuznecovs, dzim.

1895. g., mir. 1937. g. 15. no-

vembri, L 2254a/40.;

2) lija Boļšakovs, dz. 1875. g.
15. jūnijā, mir. 1928. g. 1. maijā,

L. 2990a/40.;

3) Jānis Timofejevs (bez uz-

vārda), mir. 1920. g. februāra mē-

nesī, 8387z L 2991 a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 28. februārī.

Priekšsēdētājs 0. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesi».

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628—1631., 1636. ust

1710. pantiem, paziņo, ka ai

Annas Ivanovs, dzim. 1899. g.

9. sept.,mir. 1939. g. 28. nov., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu butu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vaid.
Vēstn." un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. g. 29. februārī.

344. 1. 8103

Miertiesnesis E. Maurers

Sekretārs L. A1 ksn i s

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Civilprocesa

likuma 1628.—1631., 1636. ut:

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Divida-Jēkaba-Richarda Burkē-

viča.mir. 1934. g 23. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kl

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komīsariem u. t. t, pieteikt tāi

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanai

„Vald. Vēstn.", un norāda, kj

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. g. 29. februārī.

328 I, 8404

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. p., paziņo, ka Marijas
Ozoliņš, dzim. 1864. g. 7. febr.,
mir. ' 1928. g. 6. sept., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēi

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šii

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vaid.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. g. 29. februārī.

327. 1. 8404

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.

Talsu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar viņa 1940. g.
.3. februāra spriedumu Voldemārs

Šmīdiņš, dzim. 1888. g. 26. jan-
vārī Ugāles pag., atzīts par vai-

nīgu, ka viņš 1940. g. janvāra
mēneša vidū Talsos, Lielā ielā 12,
savā maizes ceptuvē nav ievērojis

pienācīgo tīrību un ka viņa cep-

tuvē ceptā baltmaizē atrasts tārps

ar kājām un sodīts par to pēc
Sodu lik. 235. panta ar 50 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

2 nedēļām arestā.

Talsos, 1940. g. 29. februārī.

110. 1. 8409z

Miertiesnesis K. Silavs.

Sekretārs E. P u r i ņ š.

Talsu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. g.

15. janvāra spriedumu Kiriis

Ozoliņš, dzim. 1890. g. 13. jan-
vārī Rīgā, atzīts par vainīgu, ka

viņš 1939. g. 16. decembrī savā

pārtikas preču veikalā Valdemār-

pilī, Lielā ielā 10, glabājis pārdo-
šanai sabojājušos sviestu un Emi-

lija Ozoliņš, dzim. 1894. g. 5.

martā Krievijā, atzīta par vai-

nīgu, ka viņa tad pat šinī veikalā

pārdevusi sabojājušos, sapelējušu
sviestu un ka viņi sodīti katrs

pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 15

latiem vai nesamaksāšanas gadi-
jumā ar 5 dienām arestā katrs.

Talsos, 1940. g. 29. februārī.

84. 1. 8410z

Miertiesnesis K. S i 1 a v s.

Sekretārs E. Pūriņš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. g.

25. janvāra spriedumu Šoloms

Fingergoits, dzim. 1884. g. 27. no-

vembrī Daugavpilī, atzīts par

vainīgu pienācīgas tīrības neievē-

rošanā 1939. g. 12. decembrī

savā piena veikalā, Daugavpilī,
Viestura ielā 78/80, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. panta ar 25

latiem vai maksātnespējas gadi-
jumā ar 7 dienām arestā.

1940. g. 1. martā.

56. kr. 1. 8407z

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i ņ S.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. g.

6. februāra spriedumu Leja Cuker-

mans, dzim. 1895. g. 31. augustā
Grīvā, atzīta par vainīgu pienā-
cīgas tīrības neievērošanā savā

pārtikas vielu tirgotavā, Daugav-

pilī, Maizes laukumā, un sodīta

pēc Sodu lik. 235. panta ar 30

latiem vai nesamaksāšanas gadi-

jumā ar 8 dienām arestā.

1940. g. 1. martā.

92. kr. 1. 8408z

Miertiesnesis E. Ka 1 ē i i n š.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. g.

30. janvāra' tiesas pavēli Kon-

stantins Petunovs, dzim. 1873. g.

Izvaltas pag., atzīts par vainīgu,
ka 1939. g. 20. decembrī savā

gaļas tirgotavā Krāslavā, Br.

Skrindu ielā 2, glabājis pārdošanai
sabojājušās desas un sodīts pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar Ls 20

vai nesamaksāšanas gadījumā ar

6 dienām arestā.

Krāslavā, 1940. g. 28. februārī.
89. I. 8411z

Miertiesnesis S. No v i c k i s.

Sekretārs A. Eidemanis.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Cēsīs, Raunas iela 10, pamato-

joties uz CivilpTOC. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Matildes Ašmanis prasības
Ls 6CO,— ar procentiem un

izdevumiem piedzīšanai 1940. g.

12. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsoiē pārdos irflr. Andreja
Vanaga nekustamu īpašumu,
kas atrodas Cēšu apr., Kosas

pag., ierakstīts B zemesgrāmatas
13771. nodalījumā un sastāv no

Ģermāņu Nr. 11 F mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles-

vērtība Ls 900,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1000,—

4) solītājiem jāiemaksā Ls

93,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Madonas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1940. g. 21. februārī.

187- 1, '8062

Tiesu izp. O.Štellmachers.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,,

pamatojoties uz 1939. g. 4. jūlija
Likumu par tirdzniecības uz-

ņēmumu pāreju, paziņo, ka Rīgā,
Miera ielā 4, 20. dz., dzīvojošais
Oskars Fālbergs (Fahlberg),
1940. g. 4. martā pārdeva Neretas

pag, ..Austrumos" dzīvojošai Mar-

iai-Luizei Kļava Valkas apriņķī
esošās Vijciema aptiekas iekārtu

ar visu inventāru un medika-

mentiem par Ls 3000 —, brīvu no

parādiem. Pirkuma-pārdevuma

līgums apliecināts tai pašā dienā

ar reģistra 4598. num. Pārdotais

objekts notlots pircējai tūliņ

pēc līguma parakstīšanas.

8449b Notārs J. Krūklands.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda mainas lūgu-

mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Armands-Fridrichs
- Edgar?

Antrops, dzim. 1905. g. 10. jūn.
Rīgā, ar sievu Florentīni-Mildu-
Elizabeti (pasē Flora), dzim.

Zariņš, dzim. 1904. g. 17. maijā
Rīgā, dzīvo Daugavpilī, 3. Jan-
vāra ielā 32, 5. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Austrums";

2) Armins-Alberts Ašenkampis
(Ašenkampfs), dzim. 1912. g.

27. okt. Dobeles pag. (pasē
Tērvetes pag.), ar sievu Mariju-

Emīliju, dzim. Folkmanis, dzim.

1910. g. 27. jūl. Smārdes pag.,
dzīvo Praviņu pag. leviņās, vēlas

turpmāk ' saukties uzvārdā

„Roga";

3) Pēteris Bika (Bikka), dzim.

1886. g. 21. aug. (pasē Vaives

pag.), ar sievu Minnu, dzim.

Griķis, dzim. 1879. g. 28. janv-

Lietuvā, un dēlu Arvīdu-Volde-

māru, dzim. 1921. g. 24. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Augusta

Deglava ielā 4, 11. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Straume";

4) Jānis Birkbergs-Mitenbergs,
dzim. 1888. g. 19. maijā (pasē
7. maijā Talsos), ar sievu levu,

dzim. Rozenšteins, dzim. 1883. g.

28. apr. (pasē l5. apr.) Talsos,

un bērniem: Ernu, dzim. 1923. g.

1. sept. Rīgā, un Alfrīdu, dzim.

1926. g. 10. jūn., dzīvo Ikšķiles

pag. Mellenos, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Bērzkalns";

5) Mečislavs (pasē Mečeslavs)

Bogdanovs, dzim. 1900. g. 19. apr.
Andrupenes pag., ar sievu Trūti,

dzim. Ozoliņš, dzim. 1893. g.

12. apr. Matkules pag., dzīvo

Ērgļu pag. Jauntašķēnos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Jaun-

zemis";

6) Vladislavs Bolanins, dzim.

1911. g. 14. sept. Maltas

ar sievu Otiliju-Johannu, dzim

Tupurītis, dzim. 1906. g. 9. febr

Valdības Vēstnesis 55. num., ceturtdien, 1940. g. 7. martā
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{pasē lO. febr.) Valkā, un

meitu Ēriku, dzim. 1936. g.

6. apr. Valkā, dzīvo Valkā, Dārza

ielā 3, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ..Strautiņš";

7) Jānis-Elmars Brants, dzim.

1916. g. 20. janv. Rozēnu pag.,

dzīvo Rozēnu pag. Staicelē, fabr.

8. m., 8. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Dzintars";

8) Arveds-Imants Breitenšteins,

dzim. 1914. g. 25. febr. Vecum-

nieku pag., ar sievu Elzu, dzim.

Mazulis, dzim. 1907. g. 16. jūl.

Drabešu pag., un meitu Liviju-

Irmu, dzim. 1939. g. 4. janv.

Vecumnieku pag., dzīvo Vecum-

nieku pag. Jaunķerekšos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Brī-

vinš";

9) Nikolajs Cigeļnikovs, dzim.

1903. g. 10. okt. Rīgā, ar sievu

Lizeti-Zelmu, dzim. Sermuliņš,
dzim. 1900. g. 26. janv. lecavas

pag., un bērniem: Kārli-Ritvaru,
dzim. 1924. g. 7. febr. Svētes

pag., Helēnu-Zelmu, dzim. 1925.g.
29. okt. Svētes pag., Imantu-

Nikolaju, dzim. 1927. g. 5. febr.

Platones pag., Vilmu-Melitu, dz.

1931. g. 8. janv. Vecumnieku

pag., un Laimoni, dzim. 1933. g.

21. martā Vecumnieku pag.,

dzīvo Kauguru pag. Rīgas-Valkas
dzelzsceļa ēkā 116. km, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā .lī-

dums";

10) Alberts Cisumais-Cizmanis,
dzim. 1916. g. 3. martā (pasē
1916. g. 16. martā) Saldus pag.,

dzīvo Cieceres pag. Strīķos, vēlas

turpmāk saukties ' uzvārdā

„Celmārs";

11) Arvīds Eichbaums, dzim.

1918. g. 28. okt. Krievijā, dzīvo

Dignājas pag. Statānos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Ozols";

12) Ernests-Eduards Eichlers,
-dzim. 1906. g. 17. martā Rīgā,
ar sievu Olgu-Emīliju, dzim.

Ratnieks, dzim. 1907. g. 22. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Nometņu
ielā 9, 21. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Salna";

13) Jānis Farenhorsts, dzim.

"1907. g. 22. aug. (pasē Raņķu
pag.), ar sievu Emmu, dzim.

Segliņš, dzim. 1912. g. 2. apr.

(pasē Planicas pag.), dzīvo

Kuldīgas pag. Pļavsargos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Audze";

14) Kārlis-Arturs Feldmanis,
dzim. 1907. g. 9. jūn. īvandes

pag., ar sievu Loniju-Lizeti, dzim.

Birkerts, dzim. 1915. g. 28. jūn.

Valgundes pag., un dēlu Tālrītu-

Jēkabu, dzim. 1938. g. 30. janv.
Jelgavā, dzīvo Tērvetes pagasta

namā, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Tīrums";

15) Jānis-Oskars Folkmanis,
•dzim. 1904. g. 28. nov. Vecsvir-

laukas pag., ar sievu Maiju,
dzim. Ribners, dzim. 1907. g.
25. nov. Amerikā, un dēliem:

Vilni-Kristalu, dzim. 1933. g.

14. janv. Jelgavā, un Jāni-
Dzintaru, dzim. 1934. g. 20. maijā
Jaunsvirlaukas pag., dzīvo Vec-

svirlaukas pag. Draveniekos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Auseklis";

16) Arvīds-Edgars-Georgs Gar-

bunovičs-Gorbunovičs, dz. 1907.g.
.3. martā Rīgā, ar sievu Hertu-

Annu, dzim. Kauliņš, dzim.

1906. g. 25. sept. 'Rīgā, un

dēliem: Hariju - Edgaru, dzim.

1930. g. 11. jūn. Rīgā, un Brūno-

Ilmāru, dzim. 1934. g. 3. maijā
Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 8,
12. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Graudums";

17) Jānis-Roberts Gēts-Gedzus-

•Giets, dzim. 1887. g. 22. martā

(pasē Penkules pag.), ar sievu

Otiliju-Luīzi, dzim. Heisters, dz.

1888. g. 24. janv. Tērvetes pag.,

un dēliem: Hariju-Ansi-Richardu,
•dzim. 1919, g. 11. febr. Vācijā,
Heincu-Johanu, dzim. 1920. g.
31. dec. Vācijā, un Bruno-Zīg-
frīdu, dzim. 1927. g. 15. febr,

Rīgā, dzīvo Rīgā, Oskara ielā 20,
12. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Dziļums";

18) Pēteris Goldbergs, dzim.

1904. g. 7. okt. (pasē 1904. g.

7. dec. Cirgaļu pag.), ar sievu

Hernini-Alie (pasē Alīse),
dzim. Krūze, dzim. 1906. g.
4. janv. Zvārtavas pag.,un dēliem:

Aivaru-Raimondu, dzim. 1937.g.
11. okt. Cirgaļu pag., un Jāni-
Laimonu, dzim. 1939. g. 12. jūn.
Cirgaļu pag., dzīvo Cirgaļu pag.

Spikstos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Zeltkalns";

19) Georgs (pasē Georgijs)-
Arturs Grinbergs, dzim. 1918. g.

sept, Krievijā, dzīvo Rīgā,
Miera ielā 101, 42. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Grauds";
20) Fricis-Arturs Grimzelis, dz.

1913. g. 26. nov. Sabilē, ar sievu

Emīliju, dzim. Bučinskis, dzim.

1914. g. 9. febr. Aizkalnes pag.,
dzīvo Rīgā, Pionieru ielā 7, 6. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

»Salnājs";

21) Alberts-Kārlis Gutmanis,
dzim. 1882. g. 6. maijā, ar sievu

Olgu, dzim. Nāburgs, dzim.

1895. g. 17. febr., un bērniem:

Arturu, dzim. 1923. g. 22. jūn.,
un Austru, dzim. 1927. g.
26. maijā, visi dzim. Zalves pag.,
dzīvo Zalves pag. Salagalos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Silarājs";
22) Teodors

-
Fricis

- Žanis

Henko-Enkavs, dzim. 1893. g.
21. apr. (pasē Padures pag.),
ar sievu Lavīzi (pasē Luize),
dzim. Osvalds, (pasē Ost-

valds), dzim. 1893. g. 14. jūl.
(pasē 1895. g.) Zaļenieku

pag., un meitu Zentu, dzim.

1925. g. 11. okt. Nītaures pag.,
dzīvo Rīgā, Avotu ielā 76, 69. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Ziedārs";
23) Ernests-Teodors Insbergs,

dzim. 1898. g. 21. martā (pasē
31. martā) Ārlavas pag., ar sievu

Annu-Veru-Mariju, dz. Freimanis,
dzim. 1899. g. 18. martā Talsos,
un bērniem: Dainu, dz. 1925. g.
29. martā Talsos, un Ivaru,
dzim. 1930. g. 24. janv. Pastendes

pag., dzīvo Pastendes pag. Kalnā-

jos, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Kalnājs";

24) Aleksandrs
- Fridrichs-Jē-

kabs Jegorovics-Jegorovičs, dz.

1899. g. 22. aug. (pasē 10. aug.)
Rīgā, ar sievu Zelmu-Nataliju,
dzim. Āboliņš, dzim. 1903. g.
10. dec. Rīgā, un bērniem:

Leopoldu-Rolandu, dz. 1923. g.
12. jūl. Rīgā, Aleksandru, dzim.

1928. g. 23. janv. Rīgā, Melitu-

Martu, dzim. 1935. g. 28. ncv.

Rīgā, un Benītu-Alīsi, dzim.

1937. g. 20. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Latgales ielā 75/77, 11. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Austrums";

25) Jānis Juris, dz. 1894. g.

20. aug. Birzgales pag., ar sievu

Minnu, dzim. Golovins, dzim.

1880. g. 23. jūl. Birzgales pag.,
dzīvo Birzgales pag. Strautiņos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Upītis";
26) Kārlis-Ernests Juzups, dz.

1902. g. 14. okt. Kalētu pag.,

Latgales artil. pulka karavīrs,
ar sievu Annu-Elzu-Mildu, dzim.

Oarozs, dzim. 1910. g. 14. okt.

Liepājā, un meitu Luciju-Mirdzu,
dzim. 1931. g. 7. jūl. Liepājā,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Salna";

27) Valdemārs Kasparovičs-
Kasperovičs, dzim. 1911. g.
10. janv. (pasē 11. janv.)
Bruknas pag., ar sievu Alīdi,
dzim. Akermanis, dz. 1913. g.
22. aug. (pasē Bauskas pag.),
un meitu Renāti, dzim. 1939. g.

14. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ka-

reivju ielā 3, 20. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Kalve";

28) Heinrichs (pasē Indri-

ķis)-L,udvigs Kovaļevskis - Pope,
dzim. 1892. g. 19. maijā Rīgā,
ar sievu Karlīni, dzim. Baumanis,
dzim. 1899. g. 7. martā (pasē
Valmierā), un meitām: Loniju,
dzim. 1926. g. 7. febr. Rīgā, un

Valentīni, dzim. 1927. g. 21.martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Čiekurkalna

1. garā līn. 15, 6. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Klints";

29) Jānis Leiboms, dz. 1914. g.

4. janv. (pasē Liepkalnes pag.),
dzīvo Rīgā, Tempļa ielā 3, 2. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Upmalis";

30) Vilis Lēpelis, dz. 1915. g.

I. aug. (pasē Lašu pag.),
11. Dobeles kājn. pulka karavīrs,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Vētra";

31) Emma-Viktorija Lerchs,

dzim. 1918. g. 28. martā Trikātas

pag., dzīvo Šķibes pag. Līdumos,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Līdums";

32) Krišs Lerchs, dz. 1886. g.

4. janv. Annenieku pag., ar

sievu Elzu-Natāliju, dz. Birz-

nieks, dzim. 1890. g. 28. janv.
Annenieku pag., un meitu Ritu,
dzim. 1933. g. 3. maijā Dobelē,

dzīvo Šķibes pag. Līdumos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Līdums";

33) Jānis (Johans) -
Frīdrichs

Lēvenšteins-Lēvensteins, dzim.

1874. g. 22. jūl. Jelgavā, ar sievu

Natāliju, dzim. Šmits, dzim.

1886. g. 12. febr. Bauņu pag.,

dzīvo Rīgā, 15. Maija laukumā 3,

10. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Dzelme";

34) Jāzeps Malnačs, dz. 1901. g.

6. aug. (pasē 24. jūl.) Līksnas

pag., ar sievu Annu, dzim.

Vasilevskis, dzim. 1900. g.

27. okt. (pasē 14. okt.)
Līksnas pag., un bērniem: Ro-

bertu, dzim. 1927. g. 5. aug.

Daugavpilī, un Bertu, dzim.

1928. g. 1. aug. Daugavpilī,
10. Aizputes kājn. pulka karavīrs,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Dzintars";

35) Artemijs (pasē Arvīds)
Petruškevičs, dzim. 1910. g.

12. okt. (pasē Viesienas pag.),

ar sievu Emmu-Lūciju, dzim.

Vijumsons, dzim. 1918. g. 2. okt.

Grostonas pag., un dēlu Valdi,
dzim. 1938. g. 1. sept. Viesienas

pag., dzīvo Viesienas pag. Augstu-

mos, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Strauts";

36) Jānis Plekšs, dz. 1891. g.
6. apr. (pasē 25. martā) Jaun-
piebalgas pag., ar sievu Annu,
dzim. Zāģeris, dzim. 1895. g.
25. aug. Jaunpiebalgas pag., un

bērniem: Gaidu-Austru, dzim.

1923. g. 12. okt. Jaunpiebalgas
pag., un Jāni, dzim. 1930. g.
21. jūn. Jaunpiebalgas pag.,
dzīvo Jaunpiebalgas pag. Kaln-
abrupos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Liepkalns";

37) Miķelis Pukuleitis-Pukuls,
dzim. 1913. g. 18. martā Liepājā,
ar sievu Minnu-Aleksandru, dzim.

Stedlaubs (pasē Stedelaubs),
dzim. 1911. g. 2. okt. Liepājā,
dzīvo Liepājā, Lauku ielā 8,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Sēlietis";

38) Edgars-Alberts Rozentāl-

bergs, dzim. 1921. g. 19. jūl.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes
ielā 75, 10. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Zaigums";

39) Arvids Rozentals, dzim.

1913. g. 14. jūl. Krustpils pag.,
dzīvo Krustpils pag. Dūcanos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Loms";

40) Pēteris-Alberts Rozentals,

dzim. 1874. g. 6. maijā (pasē
7. martā) Krustpils pag., ar sievu

Mīlu-Alvīni, dzim. Jerninš, dzim.

1885. g. (pasē 1888. g.)
13. nov. Līvānu pag. (pasē

Krustpils pag.), un dēlu Valdi,

dzim - . 1922. g. 9. janv. Krustpils

pag., dzīvo Krustpils pag. Dū-

canos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Loms";

41) Jānis-Eduards Strautmanis,
dzim. 1602. g. 8. aug. (pasē
Ozolu pag.), ar sievu Jūli-Elvīru,
dzim. Kundmanis, dz. 1903. g.
20. nov. Dobelē, un meitu Ritu-

Emīliju, dzim. 1932. g. 17. jūn.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Mārupes ielā 5,
32. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Strauts";

42) Ella Strumpe, dzim. Bēr-

ziņš, dzim. 1893. g. 31. dec.

Valkas pag., ar meitu Ilgu-Li-
diju, dzim. 1925. g. 10. jūl.
Rozēnu pag., dzīvo Rīgā, Vents-

pils ielā 27, 16. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Straume";

• 43) Kārlis-Vilhelms Stutins-

Freimanis, dzim. 1888. g. 17. jūl.
Rīgā, ar sievu Elizabeti, dzim.

Averjanovs, dzim. 1890. g.

22. apr. Rīgā, un dēlu Uldi,
dzim. 1923. g. 14. dec. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Čiekurkalnā 1. garā
līn. 7-a, 9. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Stutiņš";

44) Jānis Šēnbruns-Šēnbrins-

Šēnbriks-Šēnbrots, dz. ISB4. g.

7. janv. Lutriņu pag., ar sievu

Zelmu, dzim. Dāvis, dz. 1897. g.

2. febr. (pasē 12. febr.) Sigul-
das pag., un dēliem: Elmāru,
dzim. 1923. g. 28. sept. Rīgā, un

Gunāru, dzim. 1928. g. 7. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Augustīnes
ielā 13, 24. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Sala";

45) Heinrichs-Rūdolfs-Lapiņš
Šneiders-Zvejs, dzim. 1908. g.

2. jul. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Kungu ielā 61, 2. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Zvejs";

46) Jānis Šneiders-Zvejs, dzim.

1882. g. 27. janv. (pasē
15. janv. Priekulē), ar sievu

Maigu, dzim. Pāvils (pasē

Pāvels), dzim. 1887. g. 7. okt.

(pasē 9. okt. 1887. g.) Nīcas

pag., dzīvo Liepājā, Bārtas

ielā 18, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Zvejs";

47) Jānis -
Fridrichs

-
Alberts

Šneiders, dzim. 1890. g. 16. sept.

Liepājā, ar sievu Margaritu, dz.

Jurkovskis, dzim. 1896. g.

7. sept. Liepājā, un dēlu Lotaru-

Andri, dzim. 1926. g. 19. dec.

Liepājā, dzīvo Daugavpilī, Raiņa
ielā 42, 3. -dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Salna";

48) Arveds (pasē Arvīds)-

Jānis Šrēders-Šlēders, dz. 1903. g.

24. febr. Rankas pag., ar sievu

Martu
- Paulīni, dzim. Vīgants,

dzim. 1909. g. 26. jūl. (pasē

Medņupag.), unbērniem: Dzidru-

Ingrīdu, dzim. 1931. g. 12. apr.

Madonā, Gastonu, dzim. 1937. g.

23. aug. Madonā, un Dainu-Gunti,

dzim. 1939. g. 21. jūl. Madonā,

dzīvo Madonā, Rīgas ielā 3-a,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Aigars";

49) Juris Vaikovskis, dzim.

1888. g. 23. martā (pasē
24. martā) Misas pag., ar sievu

Olgu, dzim. Vilks, dz. 1905. g.

5. dec. Rīgā, un bērniem: Aini,

dzim. 1929. g. 3. sept. Rīgā,

un Laimu, dzim. 1933. g. 12. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Stendes ielā 2,
2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Vaivars";

50) Oto-Konstantīns Valdma-

nis-Valtmanis, dzim. 1903. g.

9. febr. (pasē Dauguļu pag.),

ar sievu Emmu-Natāliju, dzim.

Baltais, dzim. 1905. g. 13. janv.
Džūkstes pag., un meitām: Valdu-

Alīdi, dzim. 1930. g. 26. jūn. Rīgā,

un Maiju, dzim. 1936. g. 9. maijā

Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Akadē-

mijas ielā 16, 6. dz., vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Vaivars";

51) Kārlis-Leonīds Veiden-

baums, dzim. 1908. g. 6. okt.

Rīgā, ar sievu Mēriju-Adēli, dz.

Vahesārs (pasē Vaesārs), dzim.

1905. g. 13. martā Rīgā, un

meitām Guntu, dzim. 1937. g.
19. maijā Rīgā, un Rasmu,
dzim. 1939. g. 17. jūn. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 97/99,
2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Vasarājs";

52) Jānis-Kārlis Vilhelms, dz.

1890. g. 21. maijā (pasē
22. maijā) Rīgā, ar sievu Loti,
dzim. Eicnbaums, dzim. 1897. g.
2. janv. (pasē 1896. g. 3. janv.
Gārsenes pag.), un dēliem:

Reinholdu, dzim. 1920. g. 30.sept.
Rīgā, Eduardu (pasē— Edvards),
dzim. 1924. g. 4. apr. Rīgā, un

Osvaldu, dzim. 1929. g. 18. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Tvaiku ielā 18,
2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Vilnis";

53) Alfrēds-Aleksandrs Visen-

dorfs, dzim. 1899. g. 14. martā

Alsviķa pag., ar sievu Elvīru-

Albertīni, dzim. Dikelsons (pasē

Miķelsons), dzim. 1902. g.

17. dec. Bsjas pag., un dēliem:

Ojaru-Laimonu, dzim. 1929. g.

4. dec. Alūksnē, un Uldi, dzim.

1932. g. 7. jūn. Alūksnē, dzīvo

Alūksnē, Kr. Barona ielā 13,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Veldre";

54) Marija Visockis, dz. Plepis,
dzim. 1883. g. 19. jūl. (pasē
1885. g. Bebrenes pag.), dzīvo

Daugavpilī, Centrālā ielā 7, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

,
; Šķipsna";

55) Vladimirs (Valdemārs) Za-

charevičs, dzim. 1912. g. 15. jūl.
Rīgā, dzīvo Pasienes pag. Pasie-

nes c, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Vilnis";

56) Vilhelms-Georgs Zerniņš-
Zirniņš - Erbs, dzim. 1890. 'g.
1. apr. Rīgā, ar sievu Emīliju-
Elizabeti-Martu, dzim. Zvirgzde
(pasē Zvirgzds), dzim. 1892. g.

20. nov. Rīgā, un dēlu Vili-

Reinholdu, dzim. 1925. g. 16. aug.

Rīgā, dzīvo Vecmilgrāvī, Melīdas

ielā 3, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Zirnis";

57) Jānis-Alfrēds Zilbereizens,
dzim. i912. g. 17. febr. Kokneses

pag., ar sievu Liviju, dzim.

Svikliņš, dzim. 1913. g. 2. jūl.
Bebru pag., un meitu Zaigu-

Emmu, dzim. 1939. g. 2. jūn.
Bebru pag., dzīvo Bebru pag.'
Stapulēs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Sniedze";

58) Eduards-Oto-Jānis Zom-

merfelds, dzim. 1394. g. 7. martā

Tumes pag., ar sievu Mariju,
dzim. Kazanskis, dzim. 1897. g.

14. febr. Krievijā, un bērniem:

Haraldu-Valantinu,dzim. 1926.g.
2. dec. Rīgā, un Ellu-Mirdzu,
dzim. 1930. g. 6. aug. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 4,
11. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Zelmenis";

59) Gustavs
- Jānis Žaimis-

Čaibe, dzim. 1904. g. 24. jūn.
Vecauces pag., ar sievu Linu-

Mariju-Almu-Luizi, dz. Švāns-

Atavs (pasē Otavs), dzim.

1897. g. 25. sept. (pasē
26. sept.) Saldus pag., un dēlu

Valdi-Edmundn, dz. 1937. g.

26. dec. Vecauces pag., dzīvo

Vecauces pag. Vanagos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Ozolkalns";

60) Jānis Žakienass-Žaķienacs-
Šakins (Šakinas), dzim. 1908. g.

30. maijā Jelgavā, ar meitu

Mirdzu-Rutu, dzim. 1934. g.

19. janv. Rēzeknē, dzīvo Rē-

zeknē, Ventspils ielā 3, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „At-

vars";

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās jāiesniedz lekšlietu ministri-

jai 14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 6. martā.
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lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. Administr.

departaments,

pamatojoties uz Likuma par uz-

vārdu mainu 11. pantu, paziņo,
ka ~Valdības Vēstneša" 1940.*g.
15. febr. 37. num. ievietotā slu-

dinājumā par uzvārdu maiņu
minētām personām ar lekšlietu

ministra lēmumiem ir atļauts

turpmāk saukties lūgtos jaunos
uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās ir

stājušies spēkā 1940. ģ. 1. martā.

Visus dokumentus, kā aplie-
cības, pilnvaras, līgumus, kvītes

u. c, ko izdevušas dažādas valsts,

pašvaldības un privātas iestādes,
amata un privātas personas ar

agrākiem uzvārdiem skaitīt par
izdotiem ar jaunpiešķirtaiiem uz-

vārdiem.

Rīgā, 1940. g. 6. martā.

PVOI6 gr. U. 8548

lekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs
P. Kurzemnieks.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 28. febr.

R 2066. lēmu nu reģistrēta
Skultes lopkopības pārraudzības
biedrības „Raža" un „Skultes
lauksaimniecības biedrības" ap-
vienošanās ar kopīgu nosaukumu

„Skultes lauksaimniecības bied-

rība". .Mājoklis Skultes pagastā.

Nodaļas vad. A. L ie p i c š

Reg. bir. pārz. J. Bērziņi

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām) un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g.. 28. febr.

R 2064. lēmumu reģistrēta
~Viļķenes pagasta lauksaimniec.

biedrības" un Katrinas izglītības
biedrības ~Gaisma" apvienošanās
ar kopīgu nosaukumu „Viļķenes
pagasta lauksaimniecības bied-

rība".

Nodaļas vad. A. L i e piņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart

Biedrību nodaļa

paziņo, ka „Latvijas Kara inva-

līdu klubs", kas reģistrēts Rīgas
apgabaltiesā 1921. g. 23. nov.

(488. 1.), ir galīgi likvidēts.

Nod. vad. A. Li e p iņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka ~Aģentu biedrība",
kas reģistrēta Rīgas apgabaltiesā
1926. g. 25. augustā (365. 1.),
ir galīgi likvidēta.

Nodaļas, vad. A. L ie p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka Krievu žēlsirdīgo māsu

biedrība ~Palīdzība tuvākiem",
kas reģistrēta Rīgas apgabaltiesā
1926. "g. 15. decembrī (592. 1.),
ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i ep i ņ 5.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka Jaunpiebalgas Med-

nieku biedrība„Brīvaismednieks",

kas reģistrēta Rīgas apgabaltiesā
1926. g. 7. jūlijā (320. 1.),
ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reg. bir. parz. J. B e r z i n š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka „Vestienas un ap-

kārtnes zvejniecības biedrība",

kas reģistrēta Rīgas apgabaltiesā
1927. g. 2. februārī (42 1.),
ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka „Pēterupes Zvejnie-
cības biedrība", kas reģistrēta
Rīgas apgabaltiesā 1919. g.

14. nov. (238.1.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepinš
Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka Vācu saviesīgā biedrība

„Eifonija", kas pārreģistrēta ar

sabiedrisko lietu ministra 1938.g.
10. nov. R 1018. lēmumu,
ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka Vācu labdarības bied-

rība (Deutscher VVohltatigkeits-

verein), kas reģistrēta ar sabied-

risko lietu ministra 1939. g.

18. aug. R 1812. lēmumu,

ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka „Rīgas Apavu pie-

gādātāju arodbiedrība", kas reģi-
strēta Rīgas apgabaltiesā 1925. g.

21. oktobrī (648. I.), ir galīgi

likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart

Biedrību nodaļa

paziņo, ka Atbrīvotāju karavīru

izglītības, kultūras un mākslas

veicināšanas biedrības ~Kultūras

sargs" klubs „Vitalia", kas reģi-
strēts Rīgas apgabaltiesā 1927. g.

7. sept. (122. l.),ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepinš.
Reg. bir. parz. J. B ē r z i ņ 5.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka ..Nacionālās Latvijas

atvaļināto karavīru biedrības

klubs", kas reģistrēts Rīgas ap-

gabaltiesā 1925. g. 17. jūnijā
(492. 1.), ir galīgi likvidēts.

Nodaļas vad. A. L i e pin S.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart

Biedrību nodaļa

paziņo, ka ~Ilģeciema Stikla

fabrikas darbinieku sporta bied-

rība", kas reģistrēta Rīgas ap-

gabaltiesā 1934. g. 13. februārī

(53. 1.), ir galigi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i n 5.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka ~Latvijas Elektro-

tehniskā biedrība", kas reģi-
strēta Rīgas apgabaltiesā 1921. g.
7. septembrī (354. 1.), ir galīgi
likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e pi ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n s".

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka „Latvijas Zivkopju
biedrību centrālā savienība", kas

reģistrēta Liepājas apgabaltiesā
1924. g: 25. jūn. (96. 1.), ir galīgi
likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š'.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka ~Latvijas Bīskapu-
metodistu baznīcas labdarības

biedrība", kas reģistrēta Rīgas
apgabaltiesā 1929. g. 20. martā

(215. 1.), ir galīgi likvidēta.

Nodalās vad. A. L i e p i oš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka ~Stāmerienes Lauk-

kopības pārraudzības biedrība".
kas reģistrēta Rīgas apgabaltiesā
1929. g. 18. decembrī (817. 1.),
ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e pi ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka ~Strādnieku kultūras

biedrība", kas reģistrēta Rīgas
apgabaltiesā 1927. g. 16. martā

(112. 1.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e piņ š.

Rež- bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka Rīgas Dziedāšanas

biedrība „Līra", kas pārreģistrēta
ar sabiedrisko lietu ministra

1938. g. 12. decembrī R 693.

lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka ~Rīgas Odontologu
biedrība", kas reģistrēta Rīgas

apgabaltiesā 1920. g. 23. apr.
(239. l'.Jr, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka „Rīgas Zobārstu bied-

rība", kas reģistrēta Rīgas ap-

gabaltiesā 1922. g. 13. jūnijā
(376. 1.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ 3.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka ~Muzikali-dramatiskā

biedrība „Maska", kas reģistrēta
Rīgas apgabaltiesā 1926. g. 6. okt.

(452. Ļ), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka „Rīteru mednieku

biedrība", kas reģistrēta Rīgas
apgabaltiesā 1932. g. 31. dec.

(478. 1.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ Š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka „Bauskas Vācu sa-

darbības biedriba" (Deutsche Ar-

beitsgemeinschaft in Bauska), kas

pārreģistrēta ar sabiedrisko lietu

ministra 1939. gada 25. aug.

R 1819. lēmumu, ir galīgi
likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka „Bukultu Mednieku

biedrība", kas reģistrēta Rīgas

apgabaltiesā 1927. g. 19. okt.

(409. I.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Rež. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.
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TRANSPORTA DARBUS
valsts degvīna izvadāšanā Rīgā pa veikaliem izdos

Nodokļu departaments

rakstiskā izsolē 1940. g. 18. martā, pīkst. 11, Rīgā, Pils ielā 13/15.

Drošība izsolei Ls 1000,—, bet līgumam Ls 10.C00,—.
Ar noteikumiem un līguma projektu var iepazīties Spirta

monopola nodajā. 8501

Rīgā, 1940. g. 5. martā.
D.„rtam»nta Jlr.lrtors.

KARA RESORS
Salaspils nometnē 1940. gada 15. martā, pīkst. 11,

sacensībā iegādās dažādas ķimikālijas
Piegāde nodrošināma 3% no piedāvājuma sumas. 6936

Tuvāki nosacijumi saimniecības nodaļā Salaspilī. 1*

Šoseju no zemes te|u departamenta 6. rajona inženieris
i. g. 14. martā, pīkst. 11, savā kanclejā Rēzeknē, Atbrīvošanas

alejā 80/84, noturēs

rakstiskas sacensības

koka materiālu sagatavošanai 41,10 m gara koka tilta būvei pār
Lžas upi, 3. šķ. ceļa Eversmuiža

- Kušneri - Goliševa, pie Rečnajas

ciema, Ludzas apr. Ciblas pag.

Nodrošinājums Ls 30, .
Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 1002 8502

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka Ipiķu Izglītības bied-

rība „Atmoda", kas reģistrēta
Rīgas apgabaltiesā 1930. g. 8. okt.

(537. h), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ'š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka „Tukuma Krievu kul-

īurelās izglītības biedrība", kas

reģistrēta Jelgavas apgabaltiesā
1929. g. 27. jūnijā (123. 1.),
ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš-

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
16. martā, pīkst. 10.30, Rīgā,

Jauna ielā 25/29, 10. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Meiera Deiča

zāles garnitūru, kas novērtēta

par Ls 200,—, viņa nodokļu

parāda piedzīšanai.
'

8607

Nodokļu piedz. A. Pīko 1 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

16. martā, pīkst. 12, Rīgā, Stabu

ielā 21, 11. dz., vairāksolīšanā

pārdos Zamueļa Zalomonsona

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 2000,—, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 8608

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkop. ministra 1940. g.

1. februāra 1984./ms rīkojumu,

pamatojoties uz Mel. lik. 96. p.

6. punktu, slēgta Kacenu pagasta

meliorācijas sabiedrība ~Laime".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šis sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sijumus un saistības un nodot

vioam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēsta."

Laikā nepieteiktos prasijumus
neņems vēra, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 8. raj. pārzinis
8213 A. Zīverts.

Balvos, Brīvības ielā 1-b.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkop. ministra 1940. g.

t. februāra 2060./ms rīkojumu,
pamatojoties uz Mel. lik. y6. p.

tj. punktu, slēgta Viļakas pagasta
meliorācijas sabiedr. „PurvteKa".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sijumus un saistības un nodot

ļiuam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasijumus

neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 8. raj. pārzinis
tta4 A. Zīverts.

Balvos, Brīvības ielā 1-b.

PAZIŅOJUMS.
Ar zemkop. ministra 1940. g.

]. februāra 2061./ms rīkojumu,
pamatojoties uz Mel. lik. 96. p.
ti. punktu, slēgta Viļakas pagasta
meliorācijas sabiedrība „Vedas".

Sabiedrības likvidators uz-

aicina visus šīs sabiedrības

kreditorus, debitorus, mantas

turētājus vai citas ieinteresētas

personas pieteikt visus savus

prasijumus un saistības un no-

dot viņam sabiedrības mantu

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasijumus

neņems vērā, bet biedrības
mantas slēpējus sauks pie at-

bildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 8. raj. pārzinis
8215 A. Zīverts.

Balvos, Brīvības ielā 1-b.

PAZIŅOJUMS.
Ar zemkop. ministra 1940. g.

1. februāra 2141./ms rīkojumu,

pamatojoties uz Mel. lik. 96. p.
6. punktu, slēgta Baltinavas pag.

meliorācijassabiedrības „Vareiki".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citos ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sijumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasijumus

neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 8. raj. pārzinis
8216 A. Zīverts.

Balvos, Brīvības ielā 1-b.

PAZIŅOJUMS.
Ar zemkop. ministra 1940. g.

1. februāra 2139./ms rīkojumu,
pamatojoties uz Mel. lik. 96. p.
6. punktu, slēgta Augšpils pag.

meliorācijas sabiedrība ~Ziemeļu
Jaunlatgale".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus prasi-
jumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasijumus
neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 8. raj. pārzinis
8217 A. Zīverts.

Balvos, Brīvības ielā 1-b.

PAZIŅOJUMS.
Ar zemkop. ministra 1940. g.

1. februāra 2166.,'ms rīkojumu,
pamatojoties uz Mel. lik. 96. p.

6. punktu, slēgta Šķilbēnu-Tilžas
pag. meliorac. sab. „Purvmala".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus prasi-
sijumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasijumus
neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 8. raj. pārzinis
8218 A. Zīverts.

Balvos, Brīvības ielā 1-b.

Dobeles pag. valde

1940. g. 18. martā, pīkst. 15,
savā kanclejā

jauktā izsolē izdos

Dobeles pagasta nama

pārbūves darbus.

_

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas un nosacijumus
sniedz būvdarbu atbildīgais vadī-

tājs inž. P. Reidzans Jelgavā,
Zemgales prosp. 2, un pagasta
valdes kanclejā.

Pag. vec. v. V. Bīnenfelds.

Sekretārs R. Ķampenuss.

5. Rīgas aizsargu pulka kom.

izsludina par nederīgām nozau-

dētās aizsargu apliecības: 1)6734,
kas 1934. g. 31. maijā izdota

Miervaldim Cīrulim, un 2) 7017,
kas 1934. g. 16. aug. izdota Ro-
bertam Plūmēm. 8459z

Galvaspilsētas Rīgas aizgādības

pārvalde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pilsētas valdes

Darba nod. izdotās darba grā-

matiņas: 1) R. 07170.. 10418. gr.,

kas 1932. g. 1. jūn. izdota Rein-

holdam Liepām, 2) R. 127312.

113017., 1932. gada 15. jūlijā
Bērzkalnam, 3) R. 87508./84786.,
Krišam 1932. gada 21. jūnijā
Ādolfam Zvirbulim, 4)R. 147379./
149112., 1933. g. 14. febr. Kār-

lim Zundem, 5) R. 21449.,'25591.,

1932. g. 7. jūn. Kerstai Mikulis,

dzim. Ķikalis, 6) R. 32295-/33286.
1932. g. 9. jūn. Aleksandram

Fuks, 7) R. 135208./ i 36670.,
1932. g. 24. aug. Miķelim Be-

nūzim, 8) R. 89879./76027.,
1932. g. 27. jūn. Līnai Krīgers,

dzim. Krumštets, 9) R. 21791./
9172., 1932. g. 6. jūn. Ludmi'ai

Stasenko, 10) R. 61965./66508.,

1932. g. 17. jūn. Johannai Gidro,

11) R. 164621./165020., 1934. g.

25. maijā Lavrentijani Jupa-
tovam, 12) R. 115482./122997.,
1932. g. 9. jūlijā Oeorgijam

Matvejevam, 13)' R. 178444./

178556., 1935. g. 27. apr. Valen-

tinei Andrejevs, 14) R. 135488./

137533., 1932. g. 25. aug. Ru-

benim Mendelevam; šīs pārvaldes
izdotās: 15) R. 189229./190509.,
1936. g. 28. febr. Cecīlijai Zvir-

bulis, dzim. Bluķa, 16) R. 239174./

238381., 1939. g. 16. nov. Alfrē-

dam Rozenfeldam, 17) R. 227850.

228170., 1939. g. 16. janv.
Teodoram - Fricim Detlavam,

18) R. 187861./190104., 1935. g.

17. dec. Annai Snarkevičs, 19) R.

204356./204979., 1937. g. 15. apr.

AgnešaiSoms,dzim. Soms, 20) R.

231648./231920., 1939. g. 3. maijā.

Vladislavam Černikam, 21) R.

169029./162814. gr., ko Rīgas

pils. valdes Soc. apg. nod. 1934. g.

11. sept. izdevusi Edītei Jākob-
sons, 22) 41212./996. gr., ko

Rīgas - Jūrmalas pils. valde

1932. g. 14. jūn. izdevusi Edu-

ardam Vilcinām, 23) L. 80296./
295., ko Višķu pag. valde 1935. g.

9. maijā izdevusi Jāzepam Ivdrim

un 24) L. 08895./20., ko Rēzeknes

pils, valde izdevusi Cipai Petuchs.

Rīgas-Jūrmalas pilsētas vecā-

kais izsludina par nederīgu nozau-

dēto 4970. darba grām., ko šīs

pilsētas valde 1938. g. 30. dec.

izdevusi Herbertam-Gustavam

Pēdem. 8496z

6. Aizputes aizsargu pulka kom.

izsludina par nozaudētu Aizputes

pag. nodaļas aizsarga Žaņa
Muižnieka ~Sauer Sohn" sist.

automātisko 6,35 kal. 38736.

pistoli. 8452z

Alūksnes pilsētas valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

78977/2397 darba grām., ko Tu-

kuma pils. valde 1936. g. 1. maijā
izdevusi Līdai-Anastasijai Pūriņš.

Auces pilsētas valde izsludina

par nederīgu Lielauces pag. val-

des 1932. g. 9. jūn. Marijanai
Rozenvalds izdoto J 24062. darba

grām. 8489z

Balvu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudētu Latv. iekšz.

pasi TK 020910/9910, ko šī

pag. valde 1938. g. 28. febr. iz-

devusi Jānim Zujanam. 7428r

Bauskas pilsētas vecākais izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

darba grāmatiņas: 1) Z 24300/110,
ko Īslīces pag. valde 1932. g.
11. jūnijā izdevusi Jānim Bluķim,
un 2) Z 25344/2924, ko Bauskas

pilsētas valde 1932. g. 8. jūnijā
izdevusi Jēkabam Rigastam.

Briģu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto D. 35673/
4174. zirga pasi, ko Šķaunes pag.

valde 1939. g. 10. nov. izdevusi

Vitālijam Recam. 7437r

Cīravas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz

pasi BV 008116/615, ko šī pag.

valde 1927. g. 22. nov. izdevusi

Billei Āfelds. 7447z

Daugavpils pilsētas bāriņtiesa
izsludina par nederīgu nozaudēto

šīs tiesas Fiļimonam Kuprija-
novam 1928. g. 25. sept. izdoto

677. apliecību noteik. aizbildn.

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi. ser. BL 003041/3416, ko šī

prefektūra 1927. g. 29. novembrī

izdevusi Annai Lomašs. 7724z

Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. BN 010522 35027, ko šī

prefektūra 1936. g. 12. februārī

izdevusi Valentinam Baldiņam.

Daugavpils telefona kantoris

izsludina par nederīgām nozau-

dētās radio abonem. atļaujas, kas

izdotas: 1) 6644. Jāzepam
Bitiņam, Daugavpilī, Augusta
ielā 1/2 un 2) 5149. Paulīnei

Sklizmonts, Daugavpilī, Ezeru

ielā 34. 8505z L 1001

Daugavpils apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

Latv. pasi KJ 010819/4019, ko

viņš 1936. g. 11. janv. izdevis
Vulfam Stileram. 7726z

Gauru pag. valde izsludina par

nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. VA

024859/444516, ko Rīgas prefekt.
1939. g. 16. nov. izdevusi Almai

Impe, dzim. Levāns.' 7449z

Gauru pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. KP 016953/153, ko šī

pag. valde 1927. g. izdevusi Jego-
ram Urjadovam. 7460z

Grīvas pilsētas valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z 16592/
632. darba grāmatiņu, ko šīs

pilsētas valde 1932. g. 10. jūn.
izdevusi Jānim Drozdovskim.

Jelgavas pilsētas valdes Būv-

nodaļa izsludina par nederīgām
nozaudētās darba grāmatiņas:
1) R 205075/203500., ko Rīgas
pilsētas valde 1937. g. 30. aprilī
izdevusi Zelmai Vāverei; 2) Z

25633., ko Bauskas pilsētas valde

1932. g. 14. jūn. izdevusi Šulo-

mam Efrojevam. 8483z

Jelgavas pilsētas valdes Būv-

nodala izsludina par nederīgu
nozaudēto Z 36031/744-B. darba

grām., ko šī pilsētas valde 1932.g.
6. jūn. izdevusi Annai Joelis, dz.

Redisons. 8484z

Jelgavas pilsētas valdes Būv-

nodaļa izsludina par nederīgu no-

zaudētu R 156280/156621. darba

grām., ko Rīgas pilsētas valde

izdevusi Ellijai-Minnai-Marijai

Kaps (Ķapp), dzim. Ulrichs.

Jelgavas pilsētas valdes īpašumu
nodaļa izsludina par nederīgu no-

zaudēto 1938. g. 18. labības grām.,
kas izdota Jelgavas cietuma fer-

mai. 8486z

Jumpravas pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 1380/289.
atļauju, kas izdota Vilim Feld-

manim Jumpravas pag. Bādru-

mos. . 8504z L 995

Jūrkalnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi BV 012083/183.
ko šī valde 1927. g. 29. okt. izde-

vusi Marijai Ērciņš. 7450z

Kalncempju pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

315/9. kumeļa reģistrācijas zīmj,
ko šl pag. valde 1936. g. 8. jūļ.
izdevusi Teodoram Majoram.

Krustpils pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

750. iepirkšanās zīmi, ko Krust-
pils pilsētas vecākais 1939. g.
5. okt. izdevis Metai Auzinš.

Liepājas prefektūra izzsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

prefektūras izdotās Latvijas iekš-

zemes pases: 1) ser. BT 009279/
60095, kas 1939. g. 18. aprilī
izdota Mirdzai Strēlis; 2) wser.

BP 007255,1353, kas 1927. g.
21. okt. izdota Kārlim-Rudolfam

Landmanim; 3) ser. BT 010784/
61597, kas 1940. g. 10. janv.
izdota Robertam Muceniekam;
4) ser. BP 024483/30782, ko

Liepājas prefektūras 3. iecirkņa
priekšn. 1928. g. 9. febr. izdevis

Leonhardam
- Herbertam

-
Lota-

ram Žtālam, 7731z

Liepājas telegrāfa kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 3968. atļauju, kas

1934. g. 20. nov. izdota Vilim

Vēverim. 8503z L 996

Liepājas-Aizputes apr, pol. 2,

iec. priekšnieks izslud. par neder,

nozaudēt. Friča Bērziņa: 1) Latv.

iekšz. pasi ML 003482'681, ko

izdevusi Bunkas pag. valde 1928.

g. 16. jūn. un 2) 640. karaklausī-

bas apliec, ko Liepājas kara apr.

priekšn. izdevis 1936. g. 23. janv.

Laucesas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latv.

iekšz. pasi JV 021256/5027, ko

Līvānu pag. valde-1930. g. 28.

bkt. izdevusi Jeļenai Klimkans,
arī Augšmukts. 7441z

Ludzas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

karaklaus. 3927. apliec, ko 4.

Valmieras kājn. pulka kom. 1929.

g. 25. maijā izdevis Jānim Jakov-
levam. 7736z

Ludzas pilsētas vecākais izslu-

dina par sadegušu L 67150/1483.
darba grām., ko šīs pilsētas valde

1936. g. 13. jūn. izdevusi Dveirai

Jakobsons. 8495z

Madonas virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

1212. ieroču atļauju, ko Mežu

dep. 1922. g. 31. aug. izdevis bij.
Zviedra apg. mežsargam Rūdol-

fam Ģermānim. 8498z

Mērdzenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās 1) Latv. iekšz.

pasi MP 007592/2092, kas 1928. g.

15. martā izdota EduardamTruk-

šanam, un 2) 1671. kumeļa reģ.
zīmi, kas 1935. g. 14. jūnijā iz-

dota Antonam Sprudzanam.

Susejas pag. valde izsludina

par nederīgunozaudēto 2619. kara

klausības apliecību, ko Jēkabpils-
Ilūkstes kara apr. priekšn.
1924. g. 3. dec. izdevis Arturam

Cirsenam. 7430r

Rankas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 09809/
454. zirga pasi, ko šī pag. valde

1926. g. 11. janv. izdevusi Her-

manim Kazakam. 7431 r

17. Rēzeknes aizsargu pulka
kom. izsludina par nederīgām
nozaudētās aizsargu dienesta ap-
liecības: 1) Gaigalavas pag. aiz-

sargu nodaļas aizsarga Alfrēda

Grinberga 41. apliecību, kas iz-

dota 1936. g. 6. augustā, un

2) Bārkavas pag. aizsardžu pul-
ciņa aizsardzes Annas Mālnieks,

dzim. Šķēls, 317. apliecību, kas

izdota 1939. g. 1. decembrī.

Salaspils pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi JT 003573/1973, ko

Aulejas pag. valde 1928. g. 28.

martā izdevusi Malvīnei Viguls.

Salienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KL 010533/1932, ko

šī pag. valde 1927. g. 10. dec, iz-

devusi Antonam Ančevskim.'

Smiltenes pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

4713. darba grām., ko Liepājas
pilsētas valde 1932. g. 15. jūnijā
izdevusi Vilim-RūdolfamVoičim.

Užavas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 423. kumeļa
reģistr. zīmi, ko šī pag. valde

1936. g. 20. maijā izdevusi Kris-

tam Šteinbergam. 7433r

Valmieras apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 4692.

apliec, ko Valmieras kara apr.

priekšn. 1927. g. 25. martā izdevis

Jānim Ponnim. 7729z

Valkas pilsētas vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

V 12203/403. darba grām., ko

Valkas pils. valde 1932. g. 15.

jūn. izdevusi Alvīnei Ruks.

Varakļānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudētu pers.

pasi JK 013540/6685, ko Vids-

muižas pagasta valde 1934. g.
10.. dec. izdevusi Salimonam

Seinianam-Punculam. 7457z

Ventspils pilsētas valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētas

šīs pils. valdes izdotās darba

grāmatiņas: 1) K 57158/4009,
kas 1932. g. 5. jūl. izdota Gedai

Dankers, 2) K 40575/2775,, kas

1932. g. 21. jūn. izdota Lavīzei

Pūce, 3) K 40967/3167., kas

1932. g. 28. jūn. izdota Fricim

Podniekam. 8492z

Ventspils apr. polic. 2. iec,

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

CZ 019537/537, ko Ances pag.
valde 1928. g. 25. janv. izdevusi

Fricim Krūmiņam. 7738z

DAŽĀDI
SLUDINĀJUMI.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

..ĶIEĢELIS"
sasauc 1940. g. 28. martā, pīkst.
17, Kalpaka bulv. 4, 2. dz.

kārtējo vispārējo
akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpers. vēlēšanas;

2) 1939. darbības gada pārskata

apstiprināšana (valdes, revi-

zijas komisijas un zvēr. rev.

ziņojumi);

3) tīras peļņas sadalīšana;
4) 1940. g. budžeta un darbības

plāna pieņemšana;
5) vēlēšanas;

6) dažādi ziņojumi, priekšlikumi
un jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties vispārējā akcionāru sapulcē

ar balss tiesībām, jāreģistrē savas

akcijas sabiedrības valdē 7 dienas

pirms vispārējās sapulces.
851 Oz Valde.

Latuljas piensaimnieku
centrālās savienības

Mīl pilno sapulce
notiks 1940.g. 29. martā, pīkst. 10,
Rīgā, Merķeļa ielā 13, Rīgas
Latviešu biedrības telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces atklāšana, sapulces

vadītāju un balsu skaitītāju
vēlēšana;

2) Latv. Lauksaimn. kameras at-

zinums par savienības revi-

ziju;

3) valdes, padomes un revizijas
komisijas ziņojumi;

4) 1939. gada darbības pārskata
apstiprināšana un tīra atli-

kuma sadalīšana;

5) 1940. gada darbībsa plāna un

budžeta apstiprināšana;

6) valdes, padomes un revizijas-
komisijas vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.
851 lz Valde.

LATVIJAS

Zemnieku kredīta bankas a/s
kārtējā

aßcion. pilna sapulce
notiks 1940. g. 29. martā, plkst.l4,.
bankas telpas Rīgā, 15. maija
laukumā 1.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;

2) 1939. g. pārskata apstiprinā-

šana;
3) 1939.g. tīrās peļņas sadalīšana;

4) 1940. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana;

5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 8512z Valde.

Tirdznlec. un rūpniec.
akc. sab.

«(INITAS" valde
sasauc š. g. 29. martā, pīkst. 18, '

sabiedrības telpās, Rīgā, Mār-

staļu ielā 9/11

vispār, kārtēju
akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) 1939. g. darbības pārskats un

bilance;

3) revizijas- komisijas ziņojums;
4) gadapārskata, bilances, peļņas

un zaudējuma rēķina un 1940.

g. budžeta apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-

bildības;

5) peļņas sadalīšana;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 8446z Valde.

Akciju sabiedrības

Mm ftioliiira"
kārtējā

pilnā akclon. sapulce
notiks 1940.g. 30. martā, pīkst. 12,
Rīgā, Daugavgrivas ielā 67, val~

des telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;:

2) zv. revidenta gada pārskata
pārbaudes protokola nolasī-

šana;

3) 1939. g. pārskata pieņemšana
. un apstiprināšana;

4) peļņas sadalīšana;

5) nekustamu īpašumu iegūšana,
pārdošana un to apgrūtinā-

šana;
6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 8513z Valde.

Gaujienas ģimnāzijas absol-

ventu biedrība

nolēmusi likvidēties, tāpēc uzai-

cina visus, kam būtu kādas pra-

sības pret minēto biedrību, pie-
teikt tās 2 mēnešu laikā pēc Šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn." likv. valdes priekšsēdē-
tājam A. Kaksim Cēsīs, Glūdas

ielā 8. 8509 Biedrības valde.

Izsludinu par nozaudētu pa'

rakstītu, bet neizpildītu

Ktadijviift
nominālvērtībā, bez termiņa.

Vekseli parakstijuši K. Erd-

manis, Rīgā, Jūrmalas gatvē 71,

unAugustine Upmalis, Mores pag.

Jaunputniņos. 6705

Augustine Upmalis.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„ĀDI) UN VILNAS CENTRĀLE"
paziņo, ka kārtējā akcionāru pilnā sapulce š. g. 2. martā nolēma

maksāt akcionāriem

diuldendes par 1939. gadu 8 proc.
Dividendes akcionāri var saņemt pret attiecīgu kuponu

sabiedrības birojā, Rīgā, 15. maija laukumā 1, no pīkst. 8.30

līdz 15.00. 8506 Valde.

Valdības Vēstnesis 55. num
, ceturtdien, 1940. g. 7. martā

lespiests Valsts tipogrāfija,

8


	Valdības Vēstnesis no. 55 07031940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ䬗䀥䬗����
	1940. g. ražas linu un kaņepāju šķiedru uzpirkšanas cenas un uzpirkšanas kārtība. Finansu ministra 114. rīkojums.������������������������������
	Tirdzniecības un rūpniecības ministra 49. RĪKOJUMS par cenu inspektora pilnvarošanu regulēt kokvilnas un kokvilnas ražojumu tirdzniecību.�≠≥≳⊃⊗⊥⌀␢╋╬□▥▪▬◊♪〃々】〕ん゙゛ヾﬆ
	NOTEIKUMI par kārtību tirdzniecībā ar kokvilnas "Tautas audumiem" un aužamiem kokvilnas diegiem.�∀툁ଆ健阀Ѐ�Ѐ���㜰〰�䨗ᄀ☀�ଆ
	100. RĪKOJUMS. 1940. g. 6. martā. Par braukšanas maksas pazeminājumu sarīkojamo Latgales dziesmu svētku koru dalībnieku braucieniem uz kopmēģinājumiem un atpakaļ.�紗̀���㐷㔀��ȀЀ昀ࠆ蠁䘇⁼众Ȁᄀ搁ࠆ肺䀓夗Ѐጀ戀ఆ頁䘇夗̀���㐀�夗Ѐᜀ渁ആ健阀Ȁ�
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 2835. lēmums.�梆众众㢃众��������
	2836. lēmums.���º
	Rīkojums par tūristu aģentu iecelšanu.�㍣〰㘹〰㙥〱〱〰㙡〰㜵〰㙤�

	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)�umiem" un aužamiem kokvilnas diegiem.�ᜁ
	Rēzeknes apriņķa mērnieka 219. lēmums.���ᜎⰟ��㠟����༎ꂼ⠂
	Rēzeknes apriņķa mērnieka 209. lēmums.����ᜎⰟ��㠟����༎ꂼ
	Rēzeknes apriņķa mērnieka 221. lēmums.�����ᜎⰟ��㠟����༎ꂼ
	Rēzeknes apr. mērnieka 211. lēmums.�᠓䌗ࢰ䌗䌗⢳䌗Ⴔ䌗��ﬁഀ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰㌳〹㠠�䘇送䘇㌲㔰㈀
	Kļūdu izlabojumi.�耨眗栩眗삒錛���
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,�䱎佄䔰㌲
	Meklētizbeidzamo personu 42. saraksts.�佄䔰㌲
	Meklētizbeidzamo personu 43. saraksts.��佄䔰㌲
	Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.
	Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.
	Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.
	Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.
	Saldus iec. miertiesnesis
	Saldus iec. miertiesnesis

	Vietējo iestāžu paziņojumi.�.�塍䱎佄䔰㌳〹㠠�䘇送䘇㌲
	Liepājas pilsētas pašvaldības pensiju kases statūtu grozījumi un papildinājumi,�쀼ᜁ怗=ᜁ聃崎頽ᜁ��������Āആ뀽ᜁ������Ā
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS�㐵〰㑦〰
	PAZIŅOJUMS.�����

	Iekšzeme. Labs piemērs citām organizācijām.��ᜎⰟ��㠟����༎
	Kaimiņu valstis.�ༀЁࠆ
	Izveidojas arvien plašāka Baltijas valstu tuvināšanās.�䤗ऀଆꠁ䘇顅䔗Ѐ���ㄹ
	"Zvejnieka dēla" panākumi Tallinā.�.�᠓䌗ࢰ䌗䌗⢳䌗Ⴔ䌗��
	Igaunija cels 2 bencina fabrikas.
	Lietuvā par valsts krājkases aizdevumiem jāmaksā 6%.��������������������
	Lietuvā pieauguši sakarina pieprasījumi.�䌗䌗⢳䌗Ⴔ䌗��

	Māksla.�猀㜴〰㜵
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)�堗堗⢩堗颩堗좩堗㡊鈛灊鈛᠀
	Varšavas iedzīvotājiem ievestas maizes kartiņas.���㠟����
	Pasaules ātrākais okeantvaikonis dodas brīvguļā.� 6%.��������������������

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 7. martā.�〰㙢〰㘵〰㘱〰㙥〰㜴〰㜶.)
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ଆ健阀Ѐ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�삊㠗����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�ₔఖど栗ऀ␀ఆꠁ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2
	Adv. 4 Page 4

	Tables
	1. Par 1940. g. ražas linu un kaņepāju šķiedrām, ko ražotāji nodos Linu un kaņepāju monopola uzņēmumam no 1940. g. 1. oktobra līdz 1941. g. 15. septembrim ieskaitot, monopola uzņēmums maksās šādas cenas:�㉢杵ഊ湯穡畤屵〱ㄳ瑯⁌慴瘮敫驺⸠灡獩敲⸍娠〱㤵㌷⼵㌷Ⱐ歯⁁湣敳⁰慧⸍੶慬摥‱㤲㠮⸠㈵⸠橡湶⸠楺摥癵獩ഊ䙲楣業⁋牜田ㄶ扭楜田ㄴ㙡洮‷
	apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. un 217. pantiem, nolēma: sastādīto papildu zemes ierīcības projektu apstiprināt, noteicot viensētu kopīpašniekiem šādas domājamās daļas:�　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　��㨀
	apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: 3) piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par iedalīto zemes gabalu īpašniekiem noteikt:�猠畺⁌慵歳慩浮楥捜田ㄲ扢慳潬楫畭愠㌶㘮⁰⸬瑣敬瑡猠畮瑶楥瑯瑡猠慲ₚ屵〱〱摜田ㅭ㨠
	apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. un 217. pantiem, nolēma: sastādīto papildu zemes ierīcības projektu par domājamo daļu noteikšanu apstiprināt, nosakot viensētu kopīpašniekiem šādas domājamās daļas:�　琀Ⰰ 渀漀猀愀欀漀琀 瘀椀攀渀猀尀甀　㌀琀甀 欀漀瀀尀甀　㈀戀瀀愀愁渀椀攀欀椀攀洀 愁尀甀　　搀愀猀 搀漀洀尀甀　　樀愀洀尀甀　　猀 搀愀尀甀　㌀挀愀猀㨀
	"Valdības Vēstneša" 1934. g. 191. num. ievietotās Krāslavas-Skaistas-Dagdas un Aulejas meliorācijas sabiedrības "Sivers" 1. grupas novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 15. numuru pēc kārtas ierakstītās ziņas attiecībā uz Aulejas pagasta Mateju sādžas 1. viensētu, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 366. p., atceltas un atvietotas ar šādām: .�琀甀Ⰰ 瀀愀洀愀琀漀樀漀琀椀攀猀 甀稀 䰀愀甀欀猀愀椀洀渀椀攀挀尀甀　㈀戀戀愀猀 渀漀氀椀欀甀洀愀 ㌀㘀㘀⸀ 瀀⸀Ⰰ 愀琀挀攀氀琀愀猀 甀渀 愀琀瘀椀攀琀漀琀愀猀 愀爀 愁尀甀　　搀尀甀　　洀㨀 ⸀
	Līdz ar to minētās meliorācijas sabiedrības kop. novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts, kas izsludināts "Valdības Vēstneša" 1930. g. 117. numurā, papildināts šādi:�　㘀愀　　㘀　　㜀㌀　　㈀　　　㘀搀　　㘀㔀　　㘀挀　　㘀㤀　　㘀昀　　㜀㈀　　　　㘀㌀　　㘀㤀　　㘀愀　　㘀　　㜀㌀　
	"Valdības Vēstneša" 1933. g. 136. numurā izsludinātā Jaunpils-Lauku meliorācijas sabiedrības "Liekne" (Tukuma apr. Jaunpils pag.) novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 11. un 13. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas, ievērojot projektā parādītā valsts meža pļavas pievienošanu Murdu mājām, atceltas un atvietotas ar šādām;�椠健瑵捨献ഊ剜田ㄲ执慳ⵊ屵〱㙢牭慬慳⁰楬獜田ㄱ㍴慳⁶散屵〱〱ⴍ੫慩猠楺獬畤楮愠灡爠湥摥牜田ㄲ执甠湯穡甭ഊ摜田ㄱ㍴漠㐹㜰⸠摡牢愠杲屵〱〱洮Ⱐ歯ₚ屵〱㉢猍ੰ楬獜田ㄱ㍴慳⁶慬摥‱㤳㠮⸠㌰⸠摥挮ഊ楺摥癵獩⁈敲扥牴慭ⵇ畳瑡癡洍屵〱ㄳ摥洮‸㐹㙺1


